

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
01.01.-31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE
FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

İçindekiler

BİLANÇOLAR

GELİR TABLOLARI

ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOLARI

NAKİT AKIM TABLOLARI

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

NOT 1	ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU
NOT 2	FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
NOT 3	İŞLETME BİRLEŞMELERİ
NOT 4	İŞ ORTAKLIKLARI
NOT 5	BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA
NOT 6	NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ
NOT 7	FİNANSAL YATIRIMLAR
NOT 8	FİNANSAL BORÇLAR
NOT 9	DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER
NOT 10	TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR
NOT 11	DİĞER ALACAK VE BORÇLAR
NOT 12	FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAK VE BORÇLAR
NOT 13	STOKLAR
NOT 14	CANLI VARLIKLAR
NOT 15	DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR
NOT 16	ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR
NOT 17	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER
NOT 18	MADDİ DURAN VARLIKLAR
NOT 19	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
NOT 20	ŞEREFİYE
NOT 21	DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI
NOT 22	KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER
NOT 23	TAAHHÜTLER
NOT 24	ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR
NOT 25	EMEKLİLİK PLANLARI
NOT 26	DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER
NOT 27	ÖZKAYNAKLAR
NOT 28	SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ
NOT 29	ARAŞTIRMA GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ
NOT 30	NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER
NOT 31	DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDERLER
NOT 32	FİNANSAL GELİRLER
NOT 33	FİNANSAL GİDERLER
NOT 34	SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER
NOT 35	VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL)
NOT 36	HİSSE BAŞINA KAZANÇ
NOT 37	İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI
NOT 38	FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
NOT 39	FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDE AÇIKLAMALAR)
NOT 40	BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR
NOT 41	FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Metemteks Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket" veya "Ana Ortaklık") nezdinde, iştirakleri (Global Enerji Elektrik Üretim A.Ş., BND Elektrik Üretimi Ltd. Şti.) ve bağlı ortaklığı (BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş.) konsolide edilmiştir.

Yukarıda adı geçen şirketler hep birlikte Grup olarak ifade edilmektedir. Grup'a dahil şirketlerin fiili faaliyet konuları aşağıda açıklanmıştır:

Metemteks Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.: 1982 yılında İstanbul'da kurulmuştur. Merkezi İstanbul'da olup Çorlu ilçesine bağlı Velimeşe mevkiinde 7.000 m2 kapalı alana sahip iplik fabrikası vardır. Şirket'in faaliyet konusu tekstürize iplik, bükümlü iplik, çözümlü iplik, fantazi iplik ürünlerinin üretimi ve perdelik kumaş dokuması, ihracatı ve hammaddelerinin ithalatıdır. Şirket yönetimi, Şirket'in enerji yatırımları şirketine dönüştürülmesi yönünde karar almış olup 04.03.2008 tarih 2008/02 no'lu yönetim kurulu kararı ile Şirket'in esas sözleşmesinin "Amaç ve Konu başlıklı 3. Maddesinin" enerji, inşaat ve turizm yatırımlarını kapsayacak şekilde yeniden tanzim edilmesine karar vermiştir. Bu konudaki tadil tasarısı Sermaye Piyasası Kurulu tarafından da uygun görülmüştür. Tadil metnine göre Şirket'in amaç ve faaliyet konusuna enerji ve enerji ile ilgili konularda faaliyette bulunmak, her türlü inşaat yapımı ve kiralaması konuları ilk genel kurul onayından geçirilmek koşulu ile kabul edilmiştir. Yine bu kapsamda dokuma faaliyetlerinin durdurularak sadece tekstürize iplik, bükümlü iplik, çözümlü iplik, fantazi iplik ürünlerinin üretim faaliyetine devam edilmesine, bu kararla atıl duruma düşecek olan dokuma tesisindeki aktiflerin satılarak realize edilmesine, yaratılacak kaynağın borç servisinde kullanılmasına karar verilmiştir ve Ağustos 2007'de dokuma fabrikası satılmıştır. Şirket'in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 38 kişidir (31.12.2008: 24 kişi).

BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş.: 20.10.2006 tarihinde Ankara'da kurulmuş olup faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimi ve satışlarıdır. Karabük sınırları içinde yıllık üretimi 7,5 MW'lık HES lisansı almak için Enerji Piyasası Kurulunda onayı bekleyen projesi mevcuttur.

Global Enerji Elektrik Üretim A.Ş.: 1988 yılında Metem İnşaat ve Tesisat A.Ş. adıyla İstanbul'da kurulmuş olup 10.03.2003 tarihinde ünvanı "Metem Enerji Elektrik Üretimi A.Ş." ve 22.09.2006 tarihinde "Global Enerji Elektrik Üretim A.Ş." olarak değişmiştir. Şirket'in faaliyet konusu elektrik enerjisi, buhar ve sıcak su üretimi olup 06.02.2005 tarihinde faaliyetine başlamıştır.

Şirket Çorlu'da iki ayrı üretim santralinde doğalgaz motorları ile elektrik üretmektedir. Şirket'in Hacışeremet mevkiindeki Global -1 santralinde 2 adet 3.916 kW gücünde, Velimeşe mevkiindeki Global-2 Santralinde 3 adet 3.916 kW gücünde doğal gaz motoru bulunmakta olup hali hazırda toplam kurulu gücü 19.580 kW'dır. Şirket Ağustos 2006'dan sonra serbest ve toptancı müşterileri ile olan sözleşmeleri feshederek sadece TEİAŞ (Türkiye Elektrik İletim A.Ş.)'a elektrik satmaya başlamıştır.

Şirket'in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 19 kişidir. (31.12.2008: 17 kişi).

BND Elektrik Üretim Ltd. Şti.: 29.03.2005 tarihinde Ankara'da kurulmuş olup faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimi ve satışlarıdır. Lisans almaya hak kazanmış, üç adet toplam 22 MW kurulu güce sahip HES (hidro elektrik santrali) projesi mevcut olup lisans işlemleri tamamlanmıştır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1) Sunuma İlişkin Temel Esaslar:

Grup, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Türkiye’de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı (THP) gereklerine göre Türk Lirası (TL) olarak tutmaktadır. Finansal tablolar Grup’un tarihsel maliyet esasına göre hazırlanmış yasal kayıtlarına dayandırılmış ve Türk Lirası cinsinden ifade edilmiş olup Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nın Seri: XI, No: 29, “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne (XI-29 Tebliği) göre Grup’un durumunu layıkıyla arz edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

Bu tebliğe istinaden, işletmelerin finansal tablolarını Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ("UMS/UFRS")'na göre hazırlamaları gerekmektedir. Ancak Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS'nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ("UMSK") tarafından yayımlananlardan farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu ("TMSK") tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS'ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen standartlara aykırı olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları ("TMSATFRS") esas alınacaktır.

Finansal tablolar SPK'nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, UMS/UFRS'nin esas alındığı SPK Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar ve dipnotlar, SPK'nın 2008/16, 2008/18, 2009/02 ve 2009/04 sayılı haftalık bültenlerindeki duyurulan ile uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur. SPK'nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği ve ona açıklama getiren duyuruları uyarınca, işletmelerin toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı ile toplam ihracat ve toplam ithalat tutarlarını finansal tablo dipnotlarında sunmaları zorunludur (Dipnot 38).

Finansal tabloların onaylanması:

Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 08.04.2010 tarihinde onaylanmıştır. Mevzuat çerçevesinde Şirket’in yetkili kurullarının finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

Ölçme ve Raporlama Para Birimi:

Grup’un işlevsel ve raporlama para birimi TL’dir.

Grup’un işlevsel ve raporlama para birimi TL’dir. 01.01.2005 tarihinden önceki dönemlerde düzenlenen finansal tablolar Türk Lirası’nın satın alma gücündeki değişimin gösterilmesi amacıyla, UMS 29 kapsamında toptan eşya genel fiyat endeksleri kullanılarak enflasyon düzeltmeleri yapılmıştır. Söz konusu standartta yüksek enflasyon dönemlerinde para birimi ile hazırlanan finansal tabloların, düzeltme katsayısı kullanılmak suretiyle, paranın satın alma gücündeki değişmelerin finansal tablo kalemlerine olan etkilerini gidererek, finansal tabloların paranın cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmesi öngörülmektedir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

SPK, 17.03.2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine ("SPK Finansal Raporlama Standartları") uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için, 01.01.2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla finansal tablolarda, 01.01.2005 tarihinden başlamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmış 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı ("UMS 29") uygulanmamıştır.

Konsolidasyon Esasları:

31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle Ana Ortaklık nezdinde konsolide edilen ortaklıkların unvanları ve Grup'un bu ortaklıklardaki etkin hisse oranı aşağıda gösterilmiştir:

Ortaklığın Ünvanı	31.12.2009 Pay Oranı (%)	31.12.2008 Pay Oranı (%)
Global Enerji Elektrik Üretim A.Ş. (a)	22,09	22,09
BND Elektrik Üretim LTD. ŞTİ. (a)	32,09	32,09
BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş. (b)	50,00	99,16
Pelitlik Enerji A.Ş. (*)	32,99	32,99
Yulaflı Enerji A.Ş. (*)	32,99	32,99
Gizem Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti. (*)	99,00	99,00
Eren Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti. (*)	99,00	99,00

Ekli mali tablolarda, Global Enerji Elektrik Üretimi A.Ş. ve BND Elektrik Üretimi Ltd. Şti. özkaynaktan pay verme metoduna göre BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş. ise tam konsolidasyon yöntemine göre konsolidasyona dahil edilmiştir.

(*) Gizem Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti., Eren Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti., Pelitlik Enerji A.Ş. ve Yulaflı Enerji A.Ş. iştirakleri, toplam aktif yapısı, gelir tablosu ve mevcut faaliyet hacminin düşüklüğü ve gelecekte nakit yaratma kabiliyetlerinin bulunmaması sebebiyle konsolide edilmemiştir.

- a) Ana Ortaklık'ın kontrolünde olmayan, ancak finansal ve faaliyet politikaları üzerinde önemli derecede etkisi bulunan şirketler iştirakler olarak tanımlanmıştır. İlişikteki konsolide finansal tablolara, Ana Ortaklık'ın başlangıçta elde etme maliyeti ile kaydettiği iştiraklerin, net varlıklarından iştirak oranları doğrultusunda, özsermaye yöntemine göre oluşan kar veya zararlar mali tablolara yansıtılmaktadır.

İştirak edenin iştirakteki tüm payının zararlar sonucunda sifıra inmesi halinde, iştirak eden ortaklık iştirak adına yükümlülükler üstlendiği veya ödemeler yaptığı ölçüde, bu tutarları bir yükümlülük ve zarar olarak finansal tablolarında izler. İştirakin daha sonraki dönemlerde kar etmeye başlaması durumunda, bu karın daha önce finansal tablolara alınmayan zararları aşan kısmı iştirak edenin finansal tablolarına yansıtılır.

- b) Ana Ortaklık bünyesinde konsolide edilen yukarıdaki bağlı ortaklıklar kontrol gücünün Grup'a ait olması nedeniyle "tam konsolidasyon metodu" ile konsolide edilmiştir. Buna göre konsolide bilanço ve gelir tablosu aşağıda açıklanan ana esaslara göre düzenlenmiştir:

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Konsolide edilen ortaklıkların bilanço ve gelir tablosu kalemleri birbirlerine eklenme suretiyle konsolide edilmiştir. Ana Ortaklığın konsolide edilen bağlı ortaklıklarında sahip olduğu payların defter değeri bağlı ortaklığın öz sermaye hesapları ile karşılıklı olarak mahsup edilmiştir.

Konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları ile konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların birbirlerinden yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri karşılıklı olarak mahsup edilmiştir.

Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran varlıklar, bu varlıkların konsolidasyon kapsamındaki ortaklıklara olan elde etme maliyetleri üzerinden gösterilmesini sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle bulunan tutarları üzerinden konsolide bilançoda gösterilmiştir.

Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz sermaye hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide bilançonun özsermaye hesap grubundan önce, "Azınlık Payları" hesap grubu adıyla gösterilir.

Konsolidasyon kapsamındaki ortaklığın bağlı ortaklık haline geldiği tarih itibarıyla ve daha sonraki pay alımlarında bir defaya mahsus olmak üzere, ana ortaklığın bağlı ortaklığın sermayesinde sahip olduğu payların elde etme maliyeti, bu payların alım tarihi itibarıyla bağlı ortaklığın makul değere göre değerlendirilmiş bilançosundaki öz sermayesinde temsil ettiği değerden mahsup edilir.

Grup tarafından iktisaplar satın alma yöntemi ile muhasebeleştirilir. Bu yöntemde, iktisap, maliyet esas alınarak kayıtlara yansıtılır. Grup iktisap tarihinden itibaren, iktisap ettiği işletmenin faaliyet sonuçlarını konsolide gelir tablosuna dahil eder ve bu tarihte bilançosunda iktisap edilenin tanımlanabilir her bir varlık ve borcunu, ayrıca varsa iktisap nedeniyle ortaya çıkan şerefiye veya negatif şerefiyeyi bilançosuna alır.

Grup tarafından oy hakkı veya hisselerin %20'sinden azına sahip olunan diğer iştirakler endekslenmiş maliyetleri üzerinden muhasebeleştirilirler. Gerekli olduğu hallerde değer düşüklüğü karşılığı ayrılır.

Şerefiye

Şirket birleşmesi iki ayrı işletmenin veya işletme faaliyetlerinin ayrı bir raporlama birimi meydana getirmek üzere bir araya getirilmesidir. İşletme birleşmeleri, UFRS 3 "İşletme Birleşmeleri" kapsamında, satın alma yöntemine göre muhasebeleştirilir.

Bir işletmenin satın alınması ile ilgili katlanılan satın alma maliyeti, iktisap edilen işletmenin satın alma tarihindeki tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve şarta bağlı yükümlülüklerine dağıtılır. İşletme birleşmesi maliyetinin iktisap edilen tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve şarta bağlı yükümlülüklerin makul değerindeki iktisap edenin payını aşan kısmı şerefiye olarak muhasebeleştirilir (Dipnot 20). Satın alma maliyeti, ayrıntılabılır varlık ve yükümlülüklerin net makul değerinden düşük ise negatif şerefiye oluşur ve oluştuğu dönemde konsolide kapsamlı gelir olarak finansal tablolara yansıtılır. İşletme birleşmelerinde satın alınan işletmenin finansal tablolarında yer almayan; ancak şerefiyenin içerisinden ayrıntılabılme özelliğine sahip varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar (marka değeri gibi) ve/veya şarta bağlı yükümlülükler makul değerleri ile konsolide finansal tablolara yansıtılır. Satın alınan şirketin finansal tablolarında yer alan şerefiye tutarları tanımlanabilir varlık olarak değerlendirilmez.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Şerefiye, değer düşüklüğü testi için, yönetimin şerefiyeyi iç raporlama amaçlı takip edebileceği en küçük nakit üreten birimlere dağıtılır. Şerefiye, her yıl aynı tarihte değer düşüklüğü tespit çalışması yapılmakta olup değer düşüklüğünün olduğuna dair herhangi bir gösterge olması durumunda ise, söz konusu değer düşüklüğü testi daha sıklıkla tekrarlanmaktadır. Şerefiyeye ait değer düşüklüğü geri çevrilemez.

2.2) Muhasebe Politikalarında Değişiklikler:

Bir muhasebe politikası değiştirildiğinde, finansal tablolarda sunulandan daha önceki dönemlere ilişkin toplam düzeltme tutarı bir sonraki dönem birikmiş karlara alınır. Önceki dönemlere ilişkin diğer bilgiler de yeniden düzenlenir. Muhasebe politikalarındaki değişikliklerin cari döneme, önceki dönemlere veya birbirini izleyen dönemlerin faaliyet sonuçlarına etkisi olduğunda; değişikliğin nedenleri, cari döneme ve önceki dönemlere ilişkin düzeltme tutarı, sunulandan daha önceki dönemlere ilişkin düzeltme tutarları ve karşılaştırmalı bilginin yeniden düzenlendiği ya da aşırı bir maliyet gerektirdiği için bu uygulamanın yapılmadığı kamuya açıklanır.

2.3) Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar:

Bir muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde; gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak, net dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır.

Bir hatanın düzeltme tutarı geriye dönük olarak dikkate alınır. Bir hata, ortaya çıktığı önceki dönemlere ilişkin karşılaştırmalı tutarların yeniden düzenlenmesi veya bir sonraki raporlama döneminden önce meydana geldiğinde, söz konusu döneme ait birikmiş karlar hesabının yeniden düzenlenmesi yoluyla düzeltilir. Bilgilerin yeniden düzenlenmesi aşırı bir maliyete neden oluyorsa önceki dönemlere ait karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemekte, bir sonraki dönemin birikmiş karlar hesabı, söz konusu dönem başlamadan önce hatanın kümülatif etkisiyle yeniden düzenlenmektedir.

Grup cari dönemde Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) ve UMSK'nın Uluslararası Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (UFRYK) tarafından yayınlanan ve 01.01.2009 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş standartlar ve yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır.

2.4) Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti:

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

2.4.1) Gelirin Muhasebeleştirilmesi

Gelirler, faaliyetler ile ilgili olarak Grup'a ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin güvenilir olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir. Gelirin kaydedilmesi için aşağıdaki belirli kriterlerin öncelikle gerçekleşmesi gerekir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Mal ve Hizmet Satışı

Satılan malların riskinin ve faydasının alıcıya transfer olduğu, satışla ilgili ekonomik faydanın işletmeye akacağına muhtemel olması ve gelir tutarının güvenilir bir şekilde hesaplanabildiği durumda gelir oluşmuş sayılır. Perakende satışlarda müşterinin memnun kalmaması durumunda satılan malın şartsız geri alınacağına ilişkin müşteriye bir garanti verilmesi durumunda da sahiplikle ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya transfer edildiği kabul edilir. Aynı işlem ile ilgili hasılat ve giderler eşzamanlı mali tablolara alınmaktadır.

Satış karşılığında nakit veya nakit benzerlerinin alındığı durumlarda, hasılat söz konusu nakit veya nakit benzerlerinin tutarıdır. Ancak, satışlar büyük ölçüde vadeli olarak gerçekleştirilmekte ve satış bedelinin makul değeri, alacakların bugünkü değerine indirgenmesi suretiyle bulunmaktadır. Alacakların bugünkü değerinin belirlenmesinde; satış bedelinin nominal değerini, ilgili mal veya hizmetin peşin satış fiyatına indirgeyen faiz oranı kullanılır. Satış bedelinin nominal değeri ile bu şekilde bulunan makul değer arasındaki fark, faiz geliri olarak ilgili dönemlere yansıtılmaktadır.

Hasılat olarak kayıtlara alınan tutarların tahsilinin şüpheli hale gelmesi durumunda, ayrılan şüpheli alacak karşılığı, hasılat tutarının düzeltilmesi suretiyle değil, bir gider olarak mali tablolara alınır. Net satışlar, indirimler ve iadeler düşüldükten sonraki faturalanmış satış bedelinden oluşmaktadır (Dipnot 28).

Faiz geliri, etkin faiz yöntemine göre kaydedilmektedir. Temettü gelirleri, Grup'un temettüyü alma hakkının olduğu tarihte gelir yazılmaktadır.

2.4.2) İlişkili taraflar

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda Grup sermayesinde pay sahibi olan gerçek ve tüzel kişi ortaklar, bağlı ortaklıklar, iştirakler, ortaklardan doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisi içinde bulunduğu Grup'un iştirakleri ve bağlı ortaklıkları dışındaki kuruluşlar, Grup faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan, Grup veya Grup'un ana ortaklığının yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yönetici personel, bu kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde bulunan şirketler, ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir. İlişkili taraflarla olan işlemler finansal tablo dipnotlarında açıklanır (Dipnot 37).

2.4.3) Stoklar

Stoklar, maliyetin veya net gerçekleştirilebilir değerinin düşük olanı ile değerlendirilir. Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katılan diğer maliyetleri içerir. Stokların birim maliyeti, aylık hareketli ağırlıklı ortalama yöntemi ile belirlenir. Net gerçekleştirilebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır (Dipnot 13). 31.12.2009 tarihi itibarıyla finansal tablolarda net gerçekleştirilebilir değerinin düşük olanı ile değerlendirilen stok bulunmamaktadır (31.12.2008: Yoktur).

Vadeli stok alımları için, söz konusu varlığın elde etme maliyeti peşin fiyatına indirgenir. Bu durumda, toplam ödeme tutarı ile peşin fiyat arasındaki fark, ilgili dönem boyunca faiz gideri olarak mali tablolara alınmaktadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2.4.4) Maddi duran varlıklar ve ilgili amortismanlar

Maddi duran varlıklar, 01.01.2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL'nin 31.12.2004 tarihindeki satın alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 01.01.2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş amortisman ve varsa kalıcı değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan net değeri ile konsolide finansal tablolara yansıtılmaktadır. Diğer maddi duran varlıklar, ilk kayda alındıkları anda önemli bölümlere dağıtılır ve her bir bölüm ilgili faydalı ömürleri göz önünde bulundurularak amortismanına tabi tutulur. Amortisman, maddi duran varlıkların yaklaşık ekonomik ömürlerini yansıtan oranlarda doğrusal amortisman metoduna göre hesaplanmaktadır. Arsaların, ekonomik ömürleri sonsuz olarak kabul edildiğinden amortismanına tabi tutulmamışlardır.

Maddi varlıkların amortisman dönemleri, tahmin edilen faydalı ömürleri esas alınarak, aşağıda belirtilmiştir:

	Yıllar
Binalar	50
Makine, Tesis ve Cihazlar	4-20
Taşıt, Araç ve Gereçleri	3,3-5
Döşeme ve Demirbaşlar	2-20
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	5

Bir varlığın kayıtlı değeri, varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksekse, kayıtlı değer derhal geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer ilgili varlığın net satış fiyatı ya da kullanımdaki değerinin yüksek olanıdır. Net satış fiyatı, varlığın makul değerinden satışı gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetlerin düşülmesi suretiyle tespit edilir. Kullanımdaki değer ise ilgili varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle gelecekte elde edilecek tahmini nakit akımlarının bilanço tarihi itibarıyla indirgenmiş tutarlarına artık değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir.

Maddi duran varlıkların elden çıkartılmasında elde edilen kar ya da zarar, maddi duran varlığın taşıdığı değere göre belirlenir ve ilgili gelir ve gider hesaplarına kaydedilir (Dipnot 31).

2.4.5) Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan varlıklar, yazılım lisansı ve kullanım/isim hakkı gibi diğer haklardan oluşmaktadır. 01.01.2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL'nin 31.12.2004 tarihindeki satın alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 01.01.2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş itfa payları ve mevcutsa kalıcı değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan net değeri ile konsolide finansal tablolara yansıtılmaktadır. İtfa payı normal amortisman metoduna göre ilgili kıymetin tahmini ekonomik ömrü olan 5 yıl üzerinden hesaplanmaktadır (Dipnot 19). Maddi olmayan duran varlıkların, hurda değerlerinin önemli tutarda olmadığı tahmin edilmiştir. Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir tutara indirilir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2.4.6) Varlıklarda değer düşüklüğü

Grup, ertelenen vergi varlıkları (Dipnot 35) ve şerefiye (Dipnot 20) dışında kalan her bir finansal varlık için her bir bilanço tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanabilir tutarı tahmin edilir. Kullanıma hazır olmayan maddi olmayan duran varlıklarda ise geri kazanabilir tutar her bir bilanço tarihinde tahmin edilir. Varlığın geri kazanabilir değeri, ilgili varlığın satış için katlanılacak giderler düşüldükten sonraki net satış fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanıdır.

Değer düşüklüğünün saptanması için varlıklar, nakit üreten birimler olan en alt seviyede gruplanırlar. Kullanıma hazır olmayan maddi olmayan duran varlıklarda ise geri kazanabilir tutar her bir bilanço tarihinde tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satılması için gerekli olan giderler düşüldükten sonraki satış yoluyla geri elde edilecek tutardan yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları kapsamlı gelir tablosuna gider olarak yansıtılır.

Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanabilir tutarındaki müteakip artışın, değer düşüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutan geçmeyecek şekilde geri çevrilir.

Grup tüm finansal varlıkların değer düşüklüğü testi için aşağıdaki kriterleri göz önünde bulundurmaktadır:

- Borçlu tarafın önemli ölçüde finansal açıdan zorluk içinde olup olmaması,
- Anaparanın veya faizin ödenmemesi veya geç ödenmesi gibi sözleşme hükümlerine borçlu tarafın uymaması,
- Ekonomik veya yasal nedenlerden ötürü, borçlu olan tarafa herhangi bir imtiyazın tanınıp tanınmadığı,
- Borçlu olan tarafın finansal açıdan yeniden yapılandırmaya gitmesinin beklenmesi veya gitmesi,
- Bağımsız veriler kullanılarak, finansal varlıkların gelecekte Grup'a sağlayacakları nakit akışlarında önemli düşüşlerin olup olmayacağı.

2.4.7) Finansal araçlar

Krediler ve alacaklar, etkin bir piyasada kote olmayan ve sabit veya belirli ödemelerden oluşan türev olmayan finansal varlıklardan oluşmaktadır. Krediler ve alacaklar, alım-satım amacıyla tutulmadan, Grup'un herhangi bir borçluya doğrudan para, mal veya hizmet tedarik ettiğinde ortaya çıkmaktadır. Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise, bu varlıklar dönen varlıklar içinde, 12 aydan fazla ise duran varlıklar içinde gösterilmektedir. Krediler ve alacaklar, bilançoda ticari alacaklar ve diğer alacaklar içerisinde dahil edilmiştir. Krediler ve alacaklar, ilgili tutarların işlem masrafları çıkarıldıktan sonraki değerleri ile kaydedilir. Krediler ve alacaklar sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2.4.8) Kur değişiminin etkileri

Yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlemin yapıldığı günkü döviz kurlarından fonksiyonel para birimine çevrilmiştir. Bu işlemlerin gerçekleşmesinden ve yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülüklerin dönem sonu döviz kurlarından çevrilmesinden kaynaklanan kur farkı gelir ve giderleri konsolide kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.

2.4.9) Hisse başına kazanç

Hisse başına kar, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve izin verilen yedeklerden hisseleri oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) sermayelerini artırabilir (Dipnot 36). Hisse başına kar hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına kar hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

2.4.10) Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar

Grup’un, geçmişteki işlemlerinin sonucunda mevcut hukuki veya geçerli bir yükümlülüğünün bulunması ve yükümlülüğün yerine getirilmesi için kaynakların dışa akmasının gerekli olabileceği ve tutar için güvenilir bir tahminin yapılabileceği durumlarda karşılıklar oluşturulur.

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara alınmamakta ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmekte ve finansal tablolara dahil edilmemektedir (Dipnot 22).

Şarta bağlı yükümlülük olarak işleme tabi tutulan kalemler için gelecekte ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel hale gelmesi durumunda, bu şarta bağlı yükümlülük, güvenilir tahminin yapılamadığı durumlar hariç, olasılıktaki değişikliğin olduğu dönemin finansal tablolarında karşılık olarak finansal tablolara alınır.

2.4.11) Kiralamalar

Grup’un esas olarak mülkiyetin tüm risk ve getirileri üstüne aldığı maddi duran varlık kiralaması, finansal kiralama şeklinde sınıflandırılır. Finansal kiralama yoluyla elde edilen maddi duran varlık, varlığın kiralama döneminin başındaki rayiç değerinden veya asgari kira ödemelerinin o tarihte indirgenmiş değerinden düşük olanı üzerinden kaydedilir. Her bir kira ödemesi, finansal kiralama borcu üzerinde sabit bir oranın elde edilmesi amacıyla borç ve finansal giderler arasında tahsis edilir. Finansman giderleri, kira dönemi boyunca gelir tablosuna gider olarak yansıtılır.

Finansal kiralama yolu ile satın alınan maddi duran varlıklar, varlığın tahmini faydalı ömrü doğrultusunda amortismanına tabi tutulur.

Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılır. Faaliyet kiralaması (kiralayandan alınan teşvikler düşüldükten sonra) altında yapılan ödemeler, kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna gider olarak kaydedilir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2.4.12) Borçlanma maliyetleri

Alınan krediler alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Alınan krediler, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilir. İşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kapsamlı gelir tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. Alınan kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti oluştuğunda konsolide kapsamlı gelir tablosuna yansıtılır (Dipnot 33). Alınan kredilerin vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise, kısa vadeli yükümlülükler içerisinde, 12 aydan fazla ise uzun vadeli yükümlülükler içerisinde gösterilmektedir (Dipnot 8).

İnşa edilebilmesi veya satışa hazırlanabilmesi önemli bir zaman dilimi gerektiren varlık alımları veya yatırımları ile dolaysız olarak ilişkilendirilebilen ve inşaat veya üretim sırasında tahakkuk eden borçlanma maliyetleri ilgili varlığın maliyetine eklenmektedir. Varlığın amaçlandığı şekilde kullanıma veya satışa hazır hale getirilmesi için gerekli faaliyetlerin tamamen bitirilmesi durumunda, borçlanma maliyetlerinin aktifleştirilmesine son verilir. Diğer borçlanma maliyetleri tahakkuk ettikleri dönemlerde giderleştirilmektedir.

2.4.13) Çalışanlara sağlanan faydalar

Yürürlükteki kanunlara göre, Grup, emeklilik dolayısıyla veya iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Söz konusu ödeme tutarları bilanço tarihi itibarıyla geçerli olan kıdem tazminat tavanı esas alınarak hesaplanır. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre hesaplanarak ilişikteki finansal tablolarda yansıtılmıştır (Dipnot 24).

2.4.14) Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Dönemin kar ve zararı üzerindeki gelir vergisi yükümlülüğü, cari yıl vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir. Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve bilanço tarihinde geçerli olan vergi oranları ile hesaplanan vergi yükümlülüğünü içermektedir (Dipnot 35). Geçmiş yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili düzeltme kayıtları ise diğer faaliyetlerden gider ve zararlar kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi geliri veya gideri ertelenmiş verginin doğrudan özkaynak altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmadığı durumlarda, dönemin kar veya zararına dahil edilir. Ertelenmiş vergi özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemde kaynaklanıyorsa, ilgili özkaynaklar kalemi altında muhasebeleştirilir.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin konsolide finansal tablolarda gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin bilanço tarihi itibarıyla yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir (Dipnot 35).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapılacağı tahmin edilen artış ve azalış oranlarında konsolide finansal tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, tüm vergilendirilebilir geçici farklar için hesaplanırken ertelenmiş vergi varlığı gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla konsolide finansal tablolara alınır. Ertelenmiş vergi varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır (Dipnot 35).

Gelir vergisi ile ilgili olan ertelenen vergi varlığı ve borcu aynı vergi otoritesi tarafından takip edildiğinden dolayı her bir şirket düzeyinde ertelenen vergi varlığı ve borcu karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Ancak, ana ortaklığın ve bağlı ortaklığın net ertelenen vergi pozisyonu konsolide finansal tablolarda netleştirilmemektedir (Dipnot 35).

2.4.15) Nakit akım tablosu

Konsolide nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları, Grup'un esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup'un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup'un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynaklar ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

2.4.16) Sermaye ve temettüleri

Adi hisseler, sermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüleri, beyan edildiği dönemde birikmiş kardan indirilerek kaydedilir.

2.4.17) Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar (Dipnot 40).

Grup; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltmekle yükümlüdür. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2.4.18) Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması

Faaliyet bölümleri, Grup'un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili organlara veya kişilere sunulan iç raporlama ve stratejik bölümlere paralel olarak değerlendirilmektedir. Söz konusu bölümlere tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların alınması ve bölümlerin performansının değerlendirilmesi amacıyla Grup'un faaliyetlerine ilişkin stratejik karar almaya yetkili organlar ve kişiler, Grup'un üst düzey yöneticileri olarak tanımlanmıştır. Bölümlere göre raporlama ürün cinsine göre yapılmış olup yapılan raporlama konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolardaki tüm bilgiler ile mutabıktır. (Dipnot 5).

2.4.19) Ticari alacaklar ve değer düşüklüğü

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Grup kaynaklı ticari alacaklar, makul değerleriyle finansal tablolara kaydedilmekte ve sonraki dönemlerde etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetinden, mevcutsa değer düşüklüğü karşılığı düşülerek değerlendirilmektedir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, etkin faiz oranının etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarından değerlendirilmiştir (Dipnot 10).

2.4.20) Ticari borçlar

Ticari borçlar finansal tablolara alındıkları tarihte makul değerleri ile, müteakip dönemde ise indirgenmiş maliyet bedeli üzerinden kaydedilir (Dipnot 10).

2.4.21) Netleştirme/ mahsup

İçerik ve tutar itibariyle önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda ayrı gösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esasları veya fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler itibariyle toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve olayın özünün mahsubu gerekli kılması sonucunda, bu işlem ve olayın net tutarları üzerinden gösterilmesi veya varlıkların, değer düşüklüğü düşüldükten sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak değerlendirilmez.

Grup'un normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, "Hasılat" başlıklı kısımda tanımlanan gelirler dışında elde ettiği gelirler, işlem veya olayın özüne uygun olması şartıyla net değerleri üzerinden gösterilir.

2.4.22) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup'un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Grup, 31.12.2009 tarihi itibariyle konsolide bilançosunu 31.12.2008 tarihi itibariyle hazırlanmış bilançosu ile; 01.01.-31.12.2009 dönemine ilişkin konsolide kapsamlı gelir tablosunu, konsolide nakit akım tablosunu ve konsolide özkaynaklar değişim tablosunu 01.01.-31.12.2008 dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

2.5) Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

Grup cari dönemde Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) ve UMSK'nın Uluslararası Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (UFRYK) tarafından yayımlanan ve 01.01.2009 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş standartlar ve yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır.

2008 yılında geçerli standart, değişiklik ve yorumlar

- UFRYK 11, "UFRS 2 - Grup İçi ve İşletmenin Geri Satın Alınan Kendi Hisselerine İlişkin İşlemler" (01.03.2007 tarih ve bu tarih itibariyle hesap dönemleri için geçerli)
- UFRYK 12, "İmtiyazlı Hizmet Anlaşmaları" (01.01.2008 tarih ve bu tarih itibariyle hesap dönemleri için geçerli)
- UFRYK 13, "Müşteri Sadakat Programları" (01.07.2008 tarih ve bu tarih itibariyle hesap dönemleri için geçerli)
- UFRYK 14, "UMS 19 - Tanımlanmış Fayda Varlığının Sınırı, Asgari Fonlama Koşulları ve bu Koşulların Birbirleri ile Etkileşimi" (01.01.2008 tarih ve bu tarih itibariyle hesap dönemleri için geçerli)
- UFRYK 16, "Yurtdışındaki İşletme ile İlgili Net Yatırımın Finansal Riskten Korunması" (01.10.2008 tarih ve bu tarih itibariyle hesap dönemleri için geçerli).

Yukarıda yer alan yorumların konsolide finansal tablolara önemli etkileri olmamıştır.

2008 yılında geçerli olmayan ve geçerlilik tarihinden önce uygulanmamış standart, değişiklik ve yorumlar

01.01. 2009 tarihinden itibaren geçerli olanlar:

- UMS 1 (Değişiklik), "Finansal Tabloların Sunumu"
- UMS 19 (Değişiklik), "Çalışanlara Sağlanan Faydalar"
- UMS 23 (Değişiklik), "Borçlanma Maliyetleri"
- UMS 32 (Değişiklik), "Finansal Araçlar: Sunum"
- UMS 36 (Değişiklik), "Varlıklarda Değer Düşüklüğü"
- UMS 38 (Değişiklik), "Maddi Olmayan Duran Varlıklar"
- UMS 39 (Değişiklik), "Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme"
- UFRS 1 (Değişiklik) "UFRS'nin İlk Defa Uygulanmasına İlişkin İlkeler" ve UMS 27 "Konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolar"
- UFRS 2 (Değişiklik), "Hisse Bazlı Ödemeler"
- UFRS 8, "Faaliyet Bölümleri"
- UFRYK 15, "Gayrimenkul İnşaat Anlaşmaları"
- UFRS'deki İyileştirmeler (Mayıs 2008)

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

01.07. 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan dönemler için geçerli olanlar:

- UFRS 3 (Değişiklik), "İşletme Birleşmeleri" (*)
- UMS 27 (Değişiklik), "Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar" (*)
- UMS 28 (Değişiklik), "İştiraklerdeki Yatırımlar" (ve bunun sonucunda UMS 32 "Finansal Araçlar: Açıklamalar ve Sunum" da ve UFRS 7 "Finansal Araçlar - Dipnotlar" da meydana gelen değişiklikler)
- UFRYK 17, "Gayri-nakdi Varlıkların Ortaklara Dağıtılması"
- UFRYK 18, "Müşterilerden Transfer Edilen Varlıklar"
- UFRS 1 (Değişiklik) "UFRS'nin İlk Defa Uygulanmasına İlişkin İlkeler" (Genel Hükümler)
- UFRS 1 (Değişiklik) "UFRS'nin İlk Defa Uygulanmasına İlişkin İlkeler" (Diğer Hükümler)
- UFRS 5 (Değişiklik), "Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler"
- UMS 31 (Değişiklik), "İş Ortaklıklarındaki Paylar"
- UMS 39 (Değişiklik), "Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme"

01.10.2009 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan dönemler için geçerli olan diğer standartlar:

- UMS 24 (Değişiklik), "İlişkili Taraf Açıklamaları"
- UMS 32 (Değişiklik), "Finansal Araçlar Sunum"

01.01.2010 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan dönemler için geçerli olan diğer standartlar

- UFRS 2 (Değişiklik), "Hisse Bazlı Ödemeler"
- UMS 32 (Değişiklik), "Finansal Araçlar: Sunum"
- UFRYK 19 "Tükenen Hisse Enstrümanlı Finansal Yükümlülükler"
- UMS 24 (Değişiklik), "İlişkili Taraf Açıklamaları"
- UFRYK 14 "Tanımlanmış Fayda Varlığının Sınırı, Asgari Fonlama Koşulları ve Bu Koşulların Birbiri ile Etkileşimi"
- UFRS 9 (Değişiklik), "Finansal Enstrümanlar: Finansal Aktiflerin Sınıflandırılması ve Ölçülmesi"

Grup tarafından yukarıda yer alan değişikliklerin, standart ve yorumların finansal tablolara olan etkileri değerlendirilip geçerlilik tarihinden itibaren uygulanacaktır.

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

4. İŞ ORTAKLIKLARI

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup'un enerji yatırımları nakit üretmeye başlamamış olup Grup bölümlere göre raporlamayı tekstil faaliyetinde satışını gerçekleştirmiş olduğu işlem türleri itibariyle gruplamaya tabi tutmuştur:

01.01.-31.12.2009:

Yurtiçi Satışlar ;

Ürün Cinsi	Birim	Miktar	Net Satış Tutar	Oran (%)	Satış Maliyeti	Oran (%)
Brode İpliği	Kg	13.636	115.201	3	106.805	3
Etiket İpliği	Kg	367.047	2.729.826	78	2.859.099	81
Diğer İplik	Kg	74.664	648.703	19	582.969	16
Toplam			3.493.730	100	3.548.873	100

01.01.-31.12.2008:

Yurtiçi Satışlar ;

Ürün Cinsi	Birim	Miktar	Net Satış Tutar	Oran (%)	Satış Maliyeti	Oran (%)
Brode İpliği	Kg	98.421	417.750	8	597.198	12
Etiket İpliği	Kg	621.876	3.806.106	82	3.811.484	78
Naylon İpliği	Kg	2.312	18.897	0	12.795	0
Diğer İplik	Kg	62.482	399.861	9	379.176	8
Kumaş	Mt	18.966	27.501	1	104.971	2
Toplam			4.670.115	100	4.905.624	100

Yurtdışı Satışlar ;

Ürün Cinsi	Birim	Miktar	Net Satış Tutar	Oran (%)	Satış Maliyeti	Oran (%)
Etiket İpliği	Kg	18.371	172.374	100	105.219	100
Toplam			172.374	100	105.219	100

Genel Toplam

4.842.489

5.010.843

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Bölüm varlıkları:

31.12.2009	Tekstil	Enerji	Konsolidasyon Düzeltilmeleri	Toplam
Dönen Varlıklar	5.938.722	201.384	(84.505)	6.055.601
Nakit ve Nakit Benzerleri	61.314	92.235	--	153.549
Ticari Alacaklar	2.410.660	--	--	2.410.660
Diğer Alacaklar	2.070.331	--	(84.505)	1.985.826
Stoklar	571.187	--	--	571.187
Diğer Dönen Varlıklar	825.230	109.149	--	934.379
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar	--	--	--	--
Duran Varlıklar	11.119.731	31.821	(3.423.438)	7.728.114
Ticari Alacaklar	--	--	--	--
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	--	--	--	--
Diğer Alacaklar	--	--	--	--
Finansal Yatırımlar	3.665.854	--	(3.588.054)	77.800
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	1.203.824	--	--	1.203.824
Canlı Varlıklar	--	--	--	--
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	--	--	--	--
Maddi Duran Varlıklar	5.977.259	21.503	--	5.998.762
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	3.207	--	--	3.207
Şerefiye	--	--	164.616	164.616
Ertelenmiş Vergi Varlığı	261.587	--	--	261.587
Diğer Duran Varlıklar	8.000	10.318	--	18.318
Toplam Varlıklar	17.058.453	233.205	(3.507.943)	13.783.715

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

31.12.2008	Tekstil	Enerji	Konsolidasyon Düzeltilmeleri	Toplam
Dönen Varlıklar	7.576.387	9.115	(4.569)	7.580.933
Nakit ve Nakit Benzerleri	938.666	1.201	--	939.867
Ticari Alacaklar	2.853.665	--	--	2.853.665
Diğer Alacaklar	2.777.849	--	(4.569)	2.773.280
Stoklar	654.306	--	--	654.306
Diğer Dönen Varlıklar	351.901	7.914	--	359.815
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar	--	--	--	--
Duran Varlıklar	13.523.938	10.318	(2.747.412)	10.786.844
Ticari Alacaklar	--	--	--	--
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	--	--	--	--
Diğer Alacaklar	--	--	--	--
Finansal Yatırımlar	2.986.828	--	(2.912.028)	74.800
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	1.948.148	--	--	1.948.148
Canlı Varlıklar	--	--	--	--
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	--	--	--	--
Maddi Duran Varlıklar	8.322.035	--	--	8.322.035
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	4.066	--	--	4.066
Şerefiye	--	--	164.616	164.616
Ertelenmiş Vergi Varlığı	254.861	--	--	254.861
Diğer Duran Varlıklar	8.000	10.318	--	18.318
Toplam Varlıklar	21.100.325	19.433	(2.751.981)	18.367.777

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

6. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31.12.2009	31.12.2008
Kasa		
- TL	28.974	16.208
- Yabancı Para	45.841	543
Bankalar		
- Vadesiz Mevduat TL	78.187	11.335
- Vadesiz Mevduat Yabancı Para	547	22.155
- Vadeli Mevduat TL	--	500.001
- Vadeli Mevduat Yabancı Para	--	389.625
Toplam	153.549	939.867

7. FİNANSAL YATIRIMLAR

	31.12.2009	31.12.2008
Satılmaya hazır finansal varlıklar	--	--
Vadeye kadar tutulacak finansal varlıklar	--	--
Konsolidasyon kapsamı dışında tutulan ortaklıklar	77.800	74.800
Toplam	77.800	74.800

Konsolidasyon kapsamı dışında tutulan ortaklıklar:

	31.12.2009		31.12.2008	
	%	TL	%	TL
Evtexsan Dış Ticaret A.Ş.	3,5	74.800	3,5	74.800
Pelitlik Enerji A.Ş. (*)	32,99	10.414	32,99	10.414
Pelitlik Enerji A.Ş. Sermaye Taahhüdü (-)	--	(10.414)	--	(10.414)
Yulaflı Enerji A.Ş. (*)	32,99	10.606	32,99	10.606
Yulaflı Enerji A.Ş. Sermaye Taahhüdü (-)	--	(10.606)	--	(10.606)
Gizem Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti. (*)	99,00	4.950	99,00	3.500
Gizem Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti. Sermaye Taahhüdü (-)	--	(3.450)	--	(3.500)
Eren Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti. (*)	99,00	4.950	99,00	3.500
Eren Enerji Üretim Pazarlama İthalat ve İhracat Ltd. Şti. Sermaye Taahhüdü (-)	--	(3.450)	--	(3.500)
Toplam		77.800		74.800

(*) Kuruluşundan bugüne kadar faaliyeti yoktur.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

8. FİNANSAL BORÇLAR

	31.12.2009	31.12.2008
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısmı	2.920.652	2.007.700
Uzun vadeli krediler	2.867.606	4.720.645
Toplam	5.788.258	6.728.345

31.12.2009:

Uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımları

Banka Adı	Açılış Tarihi	Vadesi	Para Cinsi	Faiz Oranı%	Yabancı Para Tutarı	31.12.2009 TL Tutarı
Finansbank A.Ş.	06.09.2005	02.09.2010	ABD\$	Libor+3	1.200.000	1.806.840
Finansbank A.Ş.	06.09.2005	02.09.2010	ABD\$	Libor+3	325.500	490.105
Finansbank A.Ş.	02.03.2006	02.09.2010	ABD\$	Libor+3	300.000	451.710
Faiz karşılığı			ABD\$	Libor+3	114.231	171.997
Toplam					1.939.731	2.920.652

Uzun vadeli finansal borçlar

Finansbank A.Ş.	01.02.2006	02.03.2012	ABD\$	Libor+3	264.000	397.505
Finansbank A.Ş.	06.09.2005	02.03.2012	ABD\$	Libor+3	1.640.500	2.470.101
Toplam					1.904.500	2.867.606

31.12.2008:

Banka Adı	Açılış Tarihi	Vadesi	Para Cinsi	Faiz Oranı%	Yabancı Para Tutarı	31.12.2008 TL Tutarı
Uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımları						
Finansbank A.Ş.	06.09.2005	02.09.2009	ABD\$	Libor+3	1.000.000	1.512.300
Finansbank A.Ş.	06.09.2005	02.09.2009	ABD\$	Libor+3	217.000	328.169
Faiz karşılığı			ABD\$	Libor+3	110.581	167.231
Toplam					1.327.581	2.007.700

Uzun vadeli finansal borçlar

Finansbank A.Ş.	01.02.2006	02.03.2012	ABD\$	Libor+3	564.000	852.937
Finansbank A.Ş.	06.09.2005	02.03.2012	ABD\$	Libor+3	2.557.500	3.867.708
Toplam					3.121.500	4.720.645

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Uzun vadeli finansal borçların 31.12.2009 tarihi itibariyle ödeme planı aşağıdaki gibidir:

Vade	Anapara ABD\$	Anapara TL
02.03.2011	608.500	916.218
02.09.2011	608.500	916.218
02.03.2012	687.500	1.035.170
Toplam	1.904.500	2.867.606

Söz konusu kredilerin vadelerini gösterir özet tablo aşağıdadır;

	31.12.2009	31.12.2008
Vadesi geçenler	916.218	--
3 aydan kısa	171.996	--
3 - 12 ay arası	1.832.438	2.007.700
1 - 5 yıl arası	2.867.606	4.720.645
5 yıldan uzun	--	--
Toplam	5.788.258	6.728.345

Kısa ve uzun vadeli finansal borçlara ve gayri nakdi kredilere karşılık verilen teminatların niteliği ve tutarları aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
İpotek	25.220.475	25.331.025
Hisse Senedi Rehni	18.068.400	18.147.600
Teminat Senedi ve Çeki	31.307.738	31.252.875
Toplam	74.596.613	74.731.500

9. DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

10. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	31.12.2009	31.12.2008
Ticari Alacaklar	2.395.497	2.906.193
İlişkili Taraflardan Alacaklar (Not:37)	18.284	18.308
Ertelenmiş Finansman Gelirleri (-)	(3.121)	(70.836)
Şüpheli Ticari Alacaklar	562.777	558.018
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)	(562.777)	(558.018)
Toplam	2.410.660	2.853.665

Şirket'in ticari alacaklarının vadelerine göre yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
Vadesi geçenler	1.972.278	2.172.604
3 aya kadar	251.720	640.447
3 – 6 ay arası	186.662	40.614
6 ay ve üzeri	--	--
Toplam	2.410.660	2.853.665

Şirket'in vadesi geçen alacaklarının vadelerine göre yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
3 aya kadar	22.500	--
3 – 6 ay arası	2.051	188.353
6 ay ve üzeri	1.947.727	1.984.251
Toplam	1.972.278	2.172.604

Şirket, alacaklarının tahsil edilip edilemeyeceğine karar verirken, söz konusu alacakların kredi kalitesinde, ilk oluştuğu tarihten bilanço tarihine kadar bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmektedir. Tekstil sektöründe tahsilat ve ödeme vadelerinde uzamalar sözkonusudur. Şirket'in ticari alacakları için müşterilerinden almış olduğu teminat bulunmamaktadır.

Vadesi gelmemiş ticari alacakların tahakkuk etmemiş finansman geliri için uygulanan ortalama faiz oranları aşağıdadır:

TL	EURO	ABD\$
<u>Oran (%)</u>	<u>Oran (%)</u>	<u>Oran (%)</u>
7,30	0,46	0,23

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Şüpheli alacak karşılığının dönemler itibariyle hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
1 Ocak	558.018	313.046
Dönem içinde ayrılan ilave karşılıklar	4.759	254.083
Dönem içinde yapılan karşılık iptali (-)	--	(9.111)
Toplam	562.777	558.018

Kısa Vadeli Ticari Borçlar

Satıcılar	775.446	1.448.036
Ertelenmiş finansman giderleri (-)	(2.631)	(18.392)
Toplam	772.815	1.429.644

Şirket'in ticari borçlarının vadelerine göre yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
Vadesi geçenler	370.737	309.422
3 aya kadar	214.388	543.131
3 – 6 ay arası	187.690	--
6 ay ve üzeri	--	577.091
Toplam	772.815	1.429.644

Şirket'in vadesi geçen borçlarının vadelerine göre yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
0-3 ay arası	135.173	72.417
3-6 ay arası	40.951	117.894
6 ay ve üzeri öncesi	194.613	119.111
Toplam	370.737	309.422

Tekstil sektöründe tahsilat ve ödeme vadelerinde uzamalar söz konusudur. Vadesi gelmemiş ticari borçların tahakkuk etmemiş finansman gideri için uygulanan ortalama faiz oranları aşağıdadır:

TL	EURO	ABD\$
<u>Oran (%)</u>	<u>Oran (%)</u>	<u>Oran (%)</u>
7,30	0,46	0,23

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

11. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	31.12.2009	31.12.2008
İlişkili kişilerden alacaklar (Not.37)	1.946.426	2.243.624
Diğer kuruluşlardan alacaklar	--	490.126
Şüpheli diğer alacaklar	230.270	170.795
Şüpheli diğer alacaklar karşılığı (-)	(230.270)	(170.795)
Diğer	39.400	39.530
Toplam	1.985.826	2.773.280

Şüpheli alacak karşılığının dönemler itibariyle hareketleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak	170.795	172.400
Dönem içinde ayrılan ilave karşılıklar	59.475	--
Dönem içinde yapılan karşılık iptali (-)	--	(1.605)
Toplam	230.270	170.795

Kısa Vadeli Diğer Borçlar

İlişkili taraflara borçlar (Not.37)	286.277	364.657
Personele borçlar	43.748	95.481
Diğer	16.989	12.514
Toplam	347.014	472.652

12. FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAK VE BORÇLAR

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

13. STOKLAR

	31.12.2009	31.12.2008
İlk Madde ve Malzeme	234.998	254.698
Mamüller	325.551	399.719
Diğer Stoklar	31.260	31.312
Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı	(20.622)	(31.423)
Toplam	571.187	654.306

31.12.2009 itibariyle stoklar üzerindeki toplam sigorta tutarı 750.000 TL'dir (31.12.2008: 2.010.000 TL). Stoklar, yangın ve hırsızlık risklerine karşı sigortalanmıştır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

14. CANLI VARLIKLAR

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

15. DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

16. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

	31.12.2009		31.12.2008	
	%	TL	%	TL
Global Enerji Elektrik Üretimi A.Ş.	22,09	774.349	22,09	1.433.983
BND Elektrik Üretimi Ltd. Şti.	32,09	429.475	32,09	514.165
Toplam		1.203.824		1.948.148
		31.12.2009		31.12.2008
Dönem başı		1.948.148		3.147.816
Cari dönem iştirak girişi		--		442.750
İştiraklerden gelir ve giderler (net)		(744.324)		(1.642.418)
Dönem sonu		1.203.824		1.948.148
İştiraklerden gelir ve (giderler)				
Global Enerji Elektrik Üretimi A.Ş.		(659.633)		(1.639.896)
BND Elektrik Üretimi Ltd. Şti.		(84.691)		(2.522)
Toplam		(744.324)		(1.642.418)

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Özkaynak yöntemine göre konsolide edilen iştiraklerin 31.12.2009 tarihi itibariyle özet mali tabloları aşağıdaki gibidir:

	Global Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	BND Elektrik Üretim LTD. ŞTİ.
	31.12.2009	31.12.2009
Dönen Varlıklar	9.794.414	246.327
Duran Varlıklar	33.394.486	1.223.226
Aktif toplamı	43.188.900	1.469.553
Kısa vadeli yükümlülükler	19.791.476	122.841
Uzun vadeli yükümlülükler	19.891.997	360
Özkaynaklar	3.505.426	1.346.353
Pasif toplamı	43.188.899	1.469.554
Net Satışlar	21.465.628	--
Satışların maliyeti	(18.509.135)	--
Faaliyet Giderleri	(4.568.538)	(263.002)
Diğer Faaliyet Gelirleri	2.409.630	22.092
Diğer Faaliyet Giderleri	(1.277.128)	(87.464)
Finansman giderleri	(2.014.076)	--
Vergi	179.429	--
Net Kar (Zarar)	(2.314.190)	(328.374)

17. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

18. MADDİ DURAN VARLIKLAR

	Arazi ve Arsalar	Binalar	Tesis, Makina ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Diğer Maddi Duran Varlıklar	Yapılmakta Olan Yatırımlar	Toplam
<u>Maliyet değeri</u>								
1 Ocak 2008 açılış	7.389	1.046.385	15.465.455	49.831	853.121	1.852	264.000	17.688.033
Alımlar	--	--	--	--	5.175	--	134.000	139.175
Satışlar	--	--	(2.131.148)	--	--	--	--	(2.131.148)
31 Aralık 2008 bakiye	7.389	1.046.385	13.334.307	49.831	858.296	1.852	398.000	15.696.060
Alımlar	--	--	--	--	9.310	10.000	60.503	79.813
Satışlar	--	--	(2.847.736)	--	(1.150)	--	--	(2.848.886)
Değer düşüklüğü	--	--	--	--	--	--	--	--
31 Aralık 2009 bakiye	7.389	1.046.385	10.486.571	49.831	866.456	11.852	458.503	12.926.987
<u>Birikmiş amortismanlar</u>								
1 Ocak 2008 açılış	--	98.930	6.616.515	11.672	725.036	386	--	7.452.539
Dönem gideri	--	21.233	899.939	8.640	30.350	926	--	961.088
Satışlar	--	--	(1.039.602)	--	--	--	--	(1.039.602)
31 Aralık 2008 bakiye	--	120.163	6.476.852	20.312	755.386	1.312	--	7.374.025
Dönem gideri	--	21.233	764.639	8.640	25.654	10.540	--	830.706
Satışlar	--	--	(1.276.027)	--	(479)	--	--	(1.276.506)
31 Aralık 2009 bakiye	--	141.396	5.965.464	28.952	780.561	11.852	--	6.928.225
31 Aralık 2008 net değer	7.389	926.222	6.857.455	29.519	102.910	540	398.000	8.322.035
31 Aralık 2009 net değer	7.389	904.989	4.521.107	20.879	85.895	--	458.503	5.998.762

31 Aralık 2009 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerindeki toplam sigorta tutarı 11.925.000 TL (31.12.2008: 11.175.000 TL)'dir. Kısa ve uzun vadeli finansal borçlara ve gayri nakdi kredilere karşılık verilen teminatların toplamı 25.220.475 TL'dir (dipnot 22).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Amortisman giderlerinin dağılımı aşağıda verilmiştir:

	31.12.2009	31.12.2008
Maddi duran varlıklar	830.706	961.088
Maddi olmayan duran varlıklar	3.859	8.528
Toplam	834.565	969.616

19. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri	Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	Toplam
<u>Maliyet değeri</u>			
1 Ocak 2008 açılış	1.620	59.512	61.132
Alımlar	--	--	--
Satışlar	(1.620)	--	(1.620)
31 Aralık 2008 bakiye	--	59.512	59.512
Alımlar	--	3.000	3.000
Satışlar / çıkış	--	--	--
31 Aralık 2009 bakiye	--	62.512	62.512
<u>Birikmiş amortismanlar</u>			
1 Ocak 2008 açılış	81	46.918	46.999
Dönem gideri	--	8.528	8.528
Satışlar	(81)	--	(81)
31 Aralık 2008 bakiye	--	55.446	55.446
Dönem gideri	--	3.859	3.859
Satışlar / çıkış	--	--	--
31 Aralık 2009 bakiye	--	59.305	59.305
31 Aralık 2008 net değer	--	4.066	4.066
31 Aralık 2009 net değer	--	3.207	3.207

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

20. ŞEREFİYE

Şirket 11.07.2006 tarihinde BND Elektrik Üretimi Limited Şirket'inin %98,75 oranındaki hissesini satın almıştır. 13.12.2006 tarihinde ise sahip olduğu hisselerden % 66,66'lık kısmını Berggruen Holdings'e satmıştır. BND Elektrik Üretimi Limited Şirketi'nin satın alındığı tarih itibariyle özkaynak toplamı negatif olması sebebiyle defter değeri "0" (sıfır) olarak değerlendirilmiştir.

	31.12.2009	31.12.2008
İktisap bedeli	164.616	164.616
Hesaplanan şerefiye	164.616	164.616

21. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

22. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Karşılıklar

	31.12.2009	31.12.2008
Kira, elektrik, telefon v.b. gider karşılıkları	--	1.794
Toplam	--	1.794

b) Şirket tarafından açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

31.12.2009:

Şirket tarafından 11 adet açılmış olan ve halen devam eden dava bulunmaktadır. Bu davaların 7 adedi alacak davası, 4 adedi güveni kötüye kullanma, menfi tespit ve idari işlemin iptali davasıdır. Şirket kazanılması muhtemel olan davalar ve teminatı bulunan alacaklar için karşılık ayırmamakta olup, 31.12.2009 tarihi itibariyle yargıya intikal etmiş ve/veya tahsili mümkün olmayan teminatsız alacakları için toplam 793.047 TL tutarında şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır.

31.12.2008:

Şirket tarafından 7 adet açılmış olan ve halen devam eden dava bulunmaktadır. Bu davaların 6 adedi alacak davası, 1 adedi tazminat davasıdır. Şirket kazanılması muhtemel olan davalar ve teminatı bulunan alacaklar için karşılık ayırmamakta olup, 31.12.2008 tarihi itibariyle yargıya intikal etmiş ve/veya tahsili mümkün olmayan teminatsız alacakları için toplam 728.813 TL tutarında şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

c) Şirket aleyhine açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

31.12.2009:

Yoktur.

31.12.2008:

Şirket aleyhine 1 adet alacak ve 7 adet tazminat davası mevcuttur. Ayrıca Şirket'in ithalatlarını gerçekleştirdiği gümrük müdürlüklerinden, Uzak Doğu'dan yapılan ithalatlara ilişkin anti dumping vergisi ile ilgili Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı'nca yapılan yeni düzenleme çerçevesinde söz konusu vergilerin eksik ödendiği hususunda ödeme emirleri tebliğ edilmiştir. Tebliğ edilen ödeme emirlerinin toplam tutarı 56.730 TL'dir. Şirket ödeme emirlerinin iptal edilmesi için karşı dava açmış ve 56.730 TL tutarındaki dava lehe sonuçlanmıştır.

d) Şirket'in alacaklarına istinaden müşterilerinden tahsil etmiş olup borçlarına karşılık satıcılarına ciro ettiği vadeli çeklerin tutarı 386.650 TL (31.12.2008: 448.005 TL)'dir.

e) 31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle yükümlülüklerde yer almayan taahhütlerin toplamı:

31.12.2009:

Taahhüt Cinsi	Süre	Taahhüdün Verilme Nedeni	Taahhüdün Kime Verildiği	31.12.2009		31.12.2009 Tutar (TL)
				Döviz	Tutarı ve Cinsi	
(1)	Süresiz	İthalat	Ambarlı Gümrük	--	TL	90.740
(1)	Süresiz	İthalat	Halkalı Gümrük	--	TL	49.930
(1)	Süresiz	İthalat	Erenköy Gümrük	--	TL	1.560
(1)	Süresiz	Güvence	Trakya Elektrik	--	TL	53.512
(1)	Süresiz	KDV İadesi	Dış Ticaret Vergi Dairesi	--	TL	5.134
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank	--	TL	1.405.000
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank	9.114.749	ABD\$	13.724.078
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank	1.198.080	EUR	2.588.212
(2)	Süresiz	Kredi	Garanti Bankası	624.000	ABD\$	939.557
(2)	Süresiz	Kredi	Tekfenbank	750.000	ABD\$	1.129.275
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank Malta Şb.	7.652.000	ABD\$	11.521.616
(3)	Süresiz	Kredi	Finansbank	12.000.000	ABD\$	18.068.400
Toplam						49.577.014

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

31.12.2008:

Taahhüt Cinsi	Süre	Taahhüdün Verilme Nedeni	Taahhüdün Kime Verildiği	31.12.2008		31.12.2008 Tutar (TL)
				Döviz	Tutarı ve Cinsi	
(1)	Süresiz	İthalat	Ambarlı Gümrük	--	TL	90.740
(1)	Süresiz	İthalat	Halkalı Gümrük	Toplam --	TL	49.930
(1)	Süresiz	İthalat	Erenköy Gümrük	--	TL	1.560
(1)	Süresiz	Güvence	Trakya Elektrik	--	TL	53.512
(1)	Süresiz	KDV İadesi	Dış Ticaret Vergi Dairesi	--	TL	5.134
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank	--	TL	1.405.000
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank	9.014.749	ABD\$	13.633.005
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank	1.198.080	EUR	2.564.850
(2)	Süresiz	Kredi	Garanti Bankası	624.000	ABD\$	943.675
(2)	Süresiz	Kredi	Tekfenbank	750.000	ABD\$	1.134.225
(2)	Süresiz	Kredi	Finansbank Malta Şb.	7.652.000	ABD\$	11.572.120
(3)	Süresiz	Kredi	Finansbank	12.000.000	ABD\$	18.147.600
Toplam						49.601.351

- (1) Teminat Mektubu
(2) İdareci Ortaklar Tarafından Verilen Teminat Senedi
(3) Global Enerji Elektrik Üretimi A.Ş. Hissesi Rehni

f) Şirket'in vermiş olduğu ipoteklerin listesi aşağıdadır:

Derecesi	Kime Verildiği	Ne için Verildiği	İpotek Tescili	Döviz Tutarı	Döviz Cinsi	31.12.2009 Tutarı	31.12.2008 Tutarı
1	Finansbank	Kredi	2002	4.500.000	ABD\$	6.775.650	6.805.350
2	Finansbank	Kredi	2002	1.000.000	ABD\$	1.505.700	1.512.300
3	Finansbank	Kredi	2003	3.750.000	ABD\$	5.646.375	5.671.125
4	Finansbank	Kredi	2004	2.000.000	ABD\$	3.011.400	3.024.600
5	Finansbank	Kredi	2005	5.500.000	ABD\$	8.281.350	8.317.650
				16.750.000		25.220.475	25.331.025

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

g) Şirketin 31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

Şirket Tarafından Verilen Teminat-Rehin-İpotekler (TRİ)	31.12.2009	31.12.2008
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	74.797.489	74.932.376
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	--	--
C. Olağan Ticari Faaliyetlerin Yürütülmesi Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	--	--
D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı	--	--
i. Ana Ortaklık Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	--	--
ii. B ve C Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	26.716.184	33.762.181
iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	--	--
Toplam	101.513.673	108.694.557
Teminat/Rehin/İpoteklerin Özkaynaklara Oranı	1858%	1342%

23. TAAHHÜTLER

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

24. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Kıdem Tazminatı Karşılığı

Türkiye'de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket'te bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25 kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran yada emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır.

Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden hesaplanmaktadır. İlgili bilanço tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 01.01. – 31.12.2009 dönemi için aylık 2.365,16 TL tavanına tabidir (2008 - 2.173,18 TL).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

UMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”) yükümlülüğün gelecek dönemlere ait olduğunu dikkate alarak, yükümlülüğün muhasebeleştirilmesini daha açık hale getirmiştir:

- Netinin reel iskonto oranını vereceği tahmini bir enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı belirlenmelidir. Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek kıdem tazminatı ödemelerinin bilanço tarihi itibarıyla bugünkü değerlerinin hesaplanmasında kullanılmalıdır.
- İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmalıdır.

Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

	2009	2008
İskonto oranı (%)	6,26	6,26

Sonuç olarak, Grup’un elemanlarının gelecekteki emekliliğinden kaynaklanan tahmini yükümlülüğüne ilişkin karşılık, bugünkü değerlerinin tahmin edilmesi yoluyla ekli finansal tablolara yansıtılmıştır.

	31.12.2009	31.12.2008
Kıdem Tazminatı Karşılığı	42.542	50.587
Toplam	42.542	50.587

31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibarıyla kıdem tazminatı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	01.01.- 31.12.2009	01.01.- 31.12.2008
Dönem başı	50.587	121.586
Döneme ilişkin karşılık	64.382	10.324
Yıl içinde iptal edilen karşılık tutarı	(72.427)	(81.323)
Dönem sonu	42.542	50.587

25. EMEKLİLİK PLANLARI

Yoktur (31.12.2008 - Yoktur).

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

26. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar	31.12.2009	31.12.2008
Verilen Depozito ve Teminatlar	20.421	17.338
Gelecek Aylara Ait Giderler	27.027	1.431
Peşin Ödenen Vergiler	25.985	25.589
Devreden KDV	108.175	178.576
İade Alınacak KDV	--	592
İlişkili Kişilere Verilen İş Avansları (Not:37)	146.315	--
Diğer İş Avansları	194.764	34.625
Personel Avansları	10.012	25.552
Verilen Stok Alımı Avansları	401.680	76.112
Toplam	934.379	359.815
Diğer duran varlıklar		
Verilen duran varlık alımı avansları	18.318	18.318
Toplam	18.318	18.318
Kısa Vadeli Yükümlülükler		
Ödenecek vergiler	13.987	61.043
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri (*)	75.018	148.936
Alınan avanslar	212.610	203.771
Toplam	301.615	413.750

(*) Şirket'in 31.12.2009 tarihi itibarıyla taksitlendirilmiş 57.886 TL Sosyal Güvenlik Kurumu prim borcu bulunmaktadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

27. ÖZKAYNAKLAR

27.1) Ödenmiş Sermaye

31.12.2009 tarihi itibarıyla Şirket'in çıkartılmış ödenmiş sermayesi 25.000.000 TL (31.12.2008 - 25.000.000 TL)'dir. Pay sahipleri ve pay oranları aşağıda belirtilmiştir:

Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı	31.12.2009 Pay Oranı	31.12.2009 Pay Tutarı	31.12.2008 Pay Oranı	31.12.2008 Pay Tutarı
Metem Turizm Tekstil İnşaat Tic. Yatırım A.Ş.	% 19	4.777.945	% 19	4.777.945
Halka Arz Edilen	% 80	20.118.905	% 80	20.118.905
Diğer gerçek kişiler	1<	103.150	1<	103.150
Toplam	100%	25.000.000	100%	25.000.000
Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları		24.028		24.028
Enflasyon Düzeltmesi Yapılmış Sermaye		25.024.028		25.024.028

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, 31.12.2009 tarihi itibarıyla kayıtlı sermaye tavanı 25.000.000 TL (31.12.2008 : 25.000.000 TL)'dir.

27.2) Hisse Senedi ihraç Primleri

Yoktur (31.12.2008: Yoktur).

27.3) Değer Artış Fonları

Yoktur (31.12.2008: Yoktur).

27.4) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Yoktur (31.12.2008: Yoktur).

27.5) Geçmiş Yıllar Zararları:

	31.12.2009	31.12.2008
Geçmiş Yıl Kar/(Zararları)	(16.900.256)	(11.072.919)
Toplam	(16.900.256)	(11.072.919)

UMS 29 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve "geçmiş yıllar zararı"nda izlenen tutarın, SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolara göre dağıtılabilecek kar rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, "geçmiş yıllar zararı"nda izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

	31.12.2009	31.12.2008
Dönem başı bakiye	(11.072.919)	(6.462.306)
Hisse senedi ihraç primlerinden transfer	--	4.040
Bağlı ortaklık girişinden kaynaklanan transfer	--	(41.346)
Azınlık paylarına transfer	24.554	413
Net dönem karından transfer	(5.851.891)	(4.573.720)
Dönem sonu bakiye	(16.900.256)	(11.072.919)

27.6) Azınlık Payları:

	31.12.2009	31.12.2008
Dönem başı	999	--
Azınlık paylarına ait sermaye	--	1.500
Azınlık paylarına ait geçmiş yıl kar/(zararları)	(24.554)	(413)
Azınlık paylarına ait karlar (zararlar)	(3.414)	(88)
Dönem sonu	(26.969)	999

28. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Yurtiçi satışlar	3.534.734	4.871.997
Yurtdışı satışlar	--	172.374
Diğer satışlar	9.516	12.254
Brüt Satışlar	3.544.250	5.056.625
Satış iadeleri	(43.434)	(135.073)
Diğer indirimler	(7.086)	(79.063)
Satış indirimleri (-)	(50.520)	(214.136)
Net Satışlar	3.493.730	4.842.489

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Direkt ilk madde ve malzeme giderleri	1.895.192	2.905.707
Direkt işçilik giderleri	201.000	391.606
Genel üretim giderleri	1.378.513	1.895.012
Yarı mamul kullanımı	--	--
Mamul stoklarındaki değişim	74.168	(181.482)
Satılan Mamul Maliyeti (-)	3.548.873	5.010.843
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	--	--
Satılan Hizmet Maliyeti (-)	--	--
Satışların Maliyeti (-)	3.548.873	5.010.843

29. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri	234.196	311.001
Genel Yönetim Giderleri	729.639	1.537.469
Toplam	963.835	1.848.470

30. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

Faaliyet giderlerinin fonksiyonel bazda dağılımı aşağıdaki gibidir:

	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri		
Personel giderleri	107.078	149.441
Nakliye giderleri	19.454	28.498
Gümrükleme giderleri	32.381	36.656
Yakıt giderleri	37.082	46.331
Haberleşme giderleri	1.818	8.535
Komisyon giderleri	6.576	2.929
Taşıt kira giderleri	9.521	13.596
Seyahat giderleri	2.626	11.981
Sigorta giderleri	2.494	3.483
Sergi fuar ve reklam giderleri	25	3.986
Diğer	15.171	5.565
Toplam	234.196	311.001

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Genel Yönetim Giderleri	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Personel giderleri	401.714	726.061
Amortisman gideri	24.592	20.210
Haberleşme giderleri	14.301	26.376
Seyahat giderleri	22.960	58.961
Müşavirlik giderleri	53.073	70.317
Reklam ve ilan giderleri	--	12.020
Yakıt giderleri	12.927	30.231
Şüpheli ticari alacak karşılıkları	64.234	254.083
Kıdem tazminatı karşılıkları	9.909	10.324
Danışmanlık giderleri	11.415	160.932
Aidat giderleri	6.250	7.701
Bakım onarım giderleri	10.106	25.897
Taşıt kira giderleri	17.399	39.729
Sermaye artırım giderleri	3.844	--
Bina kira giderleri	44.030	31.716
Stok değer düşüklüğü karşılığı	20.622	--
Diğer	12.263	62.911
Toplam	729.639	1.537.469

Amortisman ve itfa giderleri	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Genel üretim giderleri	809.973	949.406
Genel yönetim giderleri	24.592	20.210
Toplam	834.565	969.616

Personel giderleri	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Genel üretim giderleri	201.000	391.606
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	107.078	149.441
Genel yönetim giderleri	401.714	726.061
Toplam	709.792	1.267.108

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

31. DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDERLER

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Konusu kalmayan şüpheli ticari alacaklar	--	10.716
Hurda satış gelirleri	12.487	97.106
Kira geliri	--	10.586
Sabit kıymet satış karları	311	--
BBS Elektrik A.Ş. hisse satış karı (*)	421.724	--
Diğer	6.472	6.161
Toplam	440.994	124.569

(*) Grup'un %99 oranında bağlı ortaklığı olan, BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş.'nin %24,5 hissesi 200.000 TL karşılığında Tokar Enerji Üretim ve Yatırım Ltd. Şti.'ne, %24,5 hissesi 200.000 TL karşılığında Soft Elektrik ve Enerji San. Tic. Ltd. Şti.'ne satılmıştır.

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar		
Şerefiye giderleri	--	82.151
Sabit kıymet satış zararları	1.090.569	791.486
Vergi ve SSK gecikme bedelleri	--	26.466
Haberleşme giderleri	103.026	18.864
Aidat giderleri	21.960	19.000
Motorlu Taşıtlar Vergisi	2.301	--
Özel İletişim Vergileri	3.905	--
Gümrük ve komisyon giderleri	21.972	46.686
Elektrik gecikme bedelleri	--	23.340
Dava giderleri	--	11.000
Diğer	48.336	14.444
Toplam	1.292.069	1.033.437

32. FİNANSAL GELİRLER

Faiz gelirleri	348.186	462.313
Kur farkı gelirleri	292.284	964.961
Vade farkı gelirleri	36.726	--
Ertelenmiş finansman gideri	70.836	217.832
Toplam	748.032	1.645.106

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

33. FİNANSAL GİDERLER

	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Vade farkı giderleri	67.355	184.044
Kısa vadeli faiz giderleri	38.432	18.838
Uzun vadeli faiz giderleri	507.785	462.948
Kur farkı giderleri	192.701	2.526.163
Ertelenmiş finansman geliri	18.392	--
Diğer	55.250	--
Toplam	879.915	3.191.993

34. SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER

Yoktur (31.12.2008 – yoktur).

35. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Türkiye'de, kurumlar vergisi oranı 2009 yılı için %20'dir (2008 - %20)'dir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir;

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'na göre kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisselerinin, gayrimenkullerinin, rüçhan hakkı, kurucu senedi ve intifa senetleri satışından doğan kazançlarının %75'i 21.06.2006 tarihinden başlayarak kurumlar vergisinden istisnadır. İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında tutulması ve 5 yıl süre ile işletmeden çekilmemesi gerekmektedir. Satış bedelinin satışın yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar tahsil edilmesi gerekir.

Türkiye'deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüleri) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 (2008 - %15) oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımını sayılmaz.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 (2008 - %20) oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14 üncü gününe kadar beyan edip 17 (2008 - 17) inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Türkiye'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25 inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

Kurumlar Vergisi Kanunu'nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalardan Grup'a ilişkin olanları aşağıda açıklanmıştır:

Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri temettü kazançları (yatırım fonlarının katılma belgeleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden elde edilen kar payları hariç) kurumlar vergisinden istisnadır.

Kurumların rüçhan hakkı kuponlarının satışından elde ettikleri kazançlarının %75'lik kısmı ile anonim şirketlerin kuruluşlarında veya sermayelerini artırdıkları sırada çıkardıkları hisse senetlerinin itibari değerlerinin üzerinde elden çıkarılmasından sağlanan emisyon primi kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. Dolayısıyla ticari kar/ (zarar) rakamı içinde yer alan yukarıda sayılan nitelikteki kazançlar/ (kayıplar) kurumlar vergisi hesabında dikkate alınmıştır.

Kurumlar Vergisi matrahının tespitinde yukarıda yer alan istisnalar yanında ayrıca Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 8. maddesi ve Gelir Vergisi Kanunu'nun 40. madde hükmünde belirtilen indirimler ile birlikte Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 10. maddesinde belirtilen diğer indirimler de dikkate alınır.

Transfer fiyatlandırması

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun transfer fiyatlaması ile ilgili yeni düzenlemeler getiren 13. maddesi 01.01.2007 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. AB ve OECD transfer fiyatlandırması rehberini esas alan ilgili madde ile birlikte transfer fiyatlaması ile ilgili düzenlemelerde ciddi değişiklikler yapılmıştır. Bu çerçevede, kurumların ilişkili kişilerle yaptıkları mal veya hizmet alım ya da satımlarında emsallerine uygun olarak tespit edecekleri bedel veya fiyat kullanmaları gerekmektedir. Emsallere uygunluk ilkesi, ilişkili kişilerle yapılan mal veya hizmet alım ya da satımında uygulanan fiyat veya bedelin, aralarında böyle bir ilişkinin bulunmaması durumunda oluşacak fiyat veya bedele uygun olmasını ifade etmektedir. Kurumlar, ilişkili kişiler ile gerçekleştirdiği işlemlerde uygulanacak emsaline uygun fiyat veya bedelleri ilgili kanunda belirtilen yöntemlerden işlemin mahiyetine en uygun olanını kullanmak suretiyle tespit edeceklerdir.

Emsaline uygunluk ilkesi doğrultusunda tespit edilen fiyat ve bedellere ilişkin hesaplamalara ait kayıt, cetvel ve belgelerin ispat edici kağıtlar olarak kurumlar tarafından saklanması zorunlu kılınmıştır. Ayrıca, kurumlar bir hesap dönemi içerisinde ilişkili kişiler ile yaptıkları işlemlere ilişkin olarak bilgi ve belgeleri içerecek şekilde bir rapor hazırlayacaklardır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit edilen bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunulması halinde kazancın tamamen veya kısmen transfer fiyatlaması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılacaktır. Tamamen veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılan kazanç 13 üncü maddede belirtilen şartların gerçekleştiği hesap döneminin son günü itibariyle dağıtılmış kar payı veya dar mükellefler için ana merkeze aktarılan tutar sayılacaktır. Transfer fiyatlandırması yoluyla dağıtılmış kar payının net kar payı tutarı olarak kabul edilmesi ve brüte tamamlanması sonucu bulunan tutar üzerinden ortakların hukuki niteliğine göre belirlenen oranlarda vergi kesintisi yapılacaktır. Daha önce yapılan vergilendirme işlemleri, taraf olan mükellefler nezdinde buna göre düzeltilecektir. Ancak, bu düzeltmenin yapılabilmesi için örtülü kazanç dağıtan kurum adına tarh edilen vergilerin kesinleşmiş ve ödenmiş olması gerekmektedir. Örtülü kazanç dağıtılan kurum nezdinde yapılacak düzeltmede dikkate alınacak tutar, kesinleşen ve ödenen tutar olacaktır.

31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihlerinde sona eren yıllara ait gelir tablosunda yer alan vergi giderleri aşağıdaki gibidir:

	01.01.- 31.12.2009	01.01.- 31.12.2008
Kurumlar Vergisi Karşılığı	--	--
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	109.867	263.018
Toplam	109.867	263.018
Vergi öncesi zarar	(2.746.260)	(6.114.997)
SPK mevzuatı hükümlerine göre yapılan düzeltmelerin cari döneme etkisi	2.091.779	2.796.733
Kanunen kabul edilmeyen giderler	354.297	680.217
Geçici vergi matrahı	(300.184)	(2.638.047)
Cari dönem vergi karşılığı (%20)	--	--

Ertelenen Vergi Varlıkları ve Yükümlülükleri

Şirket ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini bilanço kalemlerinin SPK Seri: XI, No: 29 sayılı Tebliğ ve yasal finansal tablolar arasındaki farkı değerlendirmeleri sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri, ertelenen vergiye konu olan geçici farklar ve etkin vergi oranları kullanılarak hesaplanan ertelenmiş vergi yükümlülüğünün dağılımı aşağıda özetlenmiştir:

	31.12.2009		31.12.2008	
	Kümülatif Değerleme Farkları	Varlık / (Yükümlülük)	Kümülatif Değerleme Farkları	Varlık / (Yükümlülük)
5024 sayılı kanun ile SPK endeksleme farkları	(3.978.224)	(795.643)	(4.467.914)	(893.583)
Leasing düzeltmesi	781.488	156.301	686.510	137.302
Leasing düzeltmesi	(1.357.388)	(271.478)	(1.356.829)	(271.366)
Tahakkuk etmemiş finansman geliri	3.121	624	70.836	14.167
Tahakkuk etmemiş finansman gideri	(2.631)	(526)	(18.392)	(3.678)
Menkul kıymet ve cari hesap faiz tahakkuku	--	--	(10.810)	(2.162)
Verilen avansların gider kaydı	263.542	52.708	204.067	40.813
Stoklara ilişkin düzeltmeler	51.855	10.371	60.792	12.158
Şüpheli alacak karşılığı	86.572	17.314	81.813	16.363
Gider yazılması gereken faizlere ilişkin tahakkuk	20.920	4.184	110.330	22.068
Ödenmemiş SSK primlerinin gider yazılması	57.886	11.577	9.370	1.875
Kıdem tazminatı karşılığı	42.542	8.508	50.587	10.116
Toplam	(4.030.317)	(806.060)	(4.579.640)	(915.927)

	31.12.2009	31.12.2008
Ertelenen vergi varlıkları	261.587	254.861
Ertelenen vergi yükümlülükleri	(1.067.647)	(1.170.788)
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, net	(806.060)	(915.927)

31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki ertelenmiş vergi yükümlülükleri hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31.12.2009	31.12.2008
Dönem başı	(915.927)	(1.184.501)
Dönem vergi geliri/(gideri)	109.867	263.018
Finansal varlık satışından dolayı çıkış	--	5.556
Dönem sonu	(806.060)	(915.927)

Her bilanço tarihi itibarıyla, kayıtlara yansıtılmayan ertelenen vergi varlığı yeniden gözden geçirilmektedir. Gelecekte elde edilecek mali karın ertelenen vergi varlığının kazanılmasına imkan vermesinin muhtemel olması durumunda, önceki dönemlerde kayıtlara yansıtılmayan ertelenen vergi varlığı kayıtlara yansıtılır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

36. HİSSE BAŞINA KAZANÇ

Hisse başına kar hesaplamaları, bu rapor kapsamında verilen gelir tablosundaki net dönem karının ihraç edilmiş bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile yapılmıştır.

	01.01.-31.12.2009	01.01.-31.12.2008
Net Dönem Karı/(Zararı) (YTL)	(2.632.979)	(5.851.891)
Çıkarılmış Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Adedi	25.000.000.000	25.000.000.000
Bin Hisse Başına Kar/(Zarar) (YTL)	(0,0001)	(0,0002)

37. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

İlişkili taraflar ve bunlarla yapılan işlemlerin niteliği aşağıdadır:

İlişkili taraf

Fuga Marin Yat. Yapı Tas. İth. İhr. Ltd. Şti.
Metem Turizm Tekstil Yatırım A.Ş.
Metemtur Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.
Global Elektrik Üretimi A.Ş.
BND Elektrik Üretimi Ltd. Şti.
Eren Enerji Üretim Pazarlama İth. ve İhr. Ltd. Şti.
Gizem Enerji Üretim Pazarlama İth. ve İhr. Ltd. Şti.

İlişkinin niteliği

Şirket ortağının sahip olduğu diğer bir firma olup finansman ilişkisi mevcuttur.
Şirket ortağı olup finansman ilişkisi mevcuttur.
Şirket ortağının ortak olduğu diğer bir firma olup finansman ilişkisi mevcuttur.
Şirket'in iştirakidir.
Şirket'in iştirakidir.
Şirket ortağının ortak olduğu diğer bir firmadır.
Şirket ortağının ortak olduğu diğer bir firmadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

37.1) İlişkili taraflarla bakiyeler:

	31.12.2009		31.12.2008	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
İlişkili taraflardan alacaklar				
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş.	--	1.861.990	--	2.233.694
Gerçek kişi ortaklara verilen iş avansları	--	146.315	--	--
Global Elektrik Üretimi A.Ş.	9.058	--	9.082	--
Evtexsan Dış Ticaret A.Ş.	9.226	--	9.226	--
Eren Enerji Üretim Pazarlama İth. ve İhracat Ltd. Şti.	--	41.027	--	4.764
Gizem Enerji Üretim Pazarlama İth. ve İhr. Ltd. Şti.	--	43.409	--	5.166
BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş.	--	--	(1.012)	--
Toplam	18.284	2.092.741	17.296	2.243.624

	31.12.2009		31.12.2008	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
İlişkili taraflara borçlar				
Metemtur Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	--	143.277	--	364.657
Soft Elektrik Enerji Sanayi Tic. Ltd. Şti.	--	71.500	--	--
Tokar Enerji Üretim ve Yatırım Ltd. Şti.	--	71.500	--	--
Toplam	--	286.277	--	364.657

37.2) İlişkili taraflarla yapılan alış-satış işlemleri:

37.2.1) İlişkili taraflara yapılan satışlar:

	01.01.- 31.12.2009	01.01.- 31.12.2008
GRUP İÇİ ŞİRKETLER		
Metemtur Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	3.913	14.563
Metem Turizm Tekstil Yatırım A. Ş. (kira payı)	800	10.586
Toplam	4.713	25.149

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

37.2.2) İlişkili taraflardan alışlar:

	01.01.- 31.12.2009	01.01.- 31.12.2008
GRUP İÇİ ŞİRKETLER		
Metemtur Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	--	396.040
Metemtur Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	28.561	31.716
Toplam	28.561	427.756

37.2.3) Finansman gelirleri

	01.01.- 31.12.2009	01.01.- 31.12.2008
- Alınan faizler		
Metemtur Otelcilik ve Turizm A.Ş.	--	134.319
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş.	344.600	200.779
Gerçek Kişi Ortaklar	--	85.835
Toplam	344.600	420.933

37.2.4) Finansman giderleri

	01.01.- 31.12.2009	01.01.- 31.12.2008
- Verilen faizler		
Metemtur Otelcilik ve Turizm A.Ş.	36.941	8.711
Toplam	36.941	8.711

37.3) Üst yönetim kadrosuna ait ücretler ve menfaatler toplamı

31.12.2009 tarihi itibarıyla, genel müdür ve genel müdür yardımcılarını gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatler toplamı 230.034 TL (31.12.2008– 63.693) dir.

37.4) İlişkili taraflara verilen kefalet v.b. yükümlülükler:

37.4.1) Şirket iştirakleri olan Gizem Enerji Ür.Paz. İth.İhr. Ltd. Şti., Eren Enerji Ür.Paz. İth.İhr. Ltd. Şti. ve BBS Elektrik Üretim Dağıtım A.Ş. için Çevre ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri lehine toplam 300.000 TL teminat mektubu vermiştir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

37.4.2) Grup'un ilişkili taraflar lehine vermiş oldukları teminat senedi, kefalet, rehin v.b.:

Şirket % 22,09 oranında iştiraki olan Global Enerji Elektrik Üretim A.Ş.'nin aşağıda detayı verilen finansal borçlarına kefil olmuş ve ayrıca 10.000.000 TL teminat senedi vermiştir.

Ünvan	Kredi Tutarı	Döviz Cinsi	31.12.2009 Bakiyesi	Döviz Cinsi	TL Tutarı
Landesbank	8.046.075	EUR	5.180.237	EUR	11.190.866
ING Bank	2.270.000	ABD\$	400.617	ABD\$	603.209
Halk Leasing	4.083.880	ABD\$	3.987.187	ABD\$	4.922.109
Toplam					16.716.184

37.5) İlişkili tarafların Grup lehine vermiş oldukları teminat senedi, kefalet, rehin v.b.:

Adı Soyadı / Ünvanı	Teminatın				
	Türü	Süresi	Y.P. Cinsi	Y.P. Tutarı	TL Tutarı
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş. - Recep Emre Can	TS	Süresiz	ABD\$	16.266.749	24.492.844
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş. - Recep Emre Can	TS	Süresiz	ABD\$	400.000	602.280
Recep Emre Can	TS	Süresiz	ABD\$	750.000	1.129.275
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş. - Recep Emre Can – Mehmet Can	TS	Süresiz	ABD\$	624.000	939.557
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş. - Recep Emre Can	TS	Süresiz	EURO	1.198.080	2.588.212
Metem Turizm Tekstil İnşaat Yatırım A.Ş. - Recep Emre Can	TS	Süresiz	TL	--	1.405.000
Toplam					31.157.168

(TS): Teminat senedi

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Finansal Araçlarla İlgili Ek Bilgiler

Sermaye risk yönetimi

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir.

Grup'un sermaye yapısı borçlar, nakit ve nakit benzerleri ve Dipnot 27'de belirtilen çıkarılmış sermaye, hisse senedi ihraç primleri ve geçmiş yıl karlarından oluşan özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Grup'un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Grup'un genel stratejisi önceki dönemden bir farklılık göstermemektedir.

Önemli muhasebe politikaları

Grup'un finansal araçlarla ilgili önemli muhasebe politikaları Not 2 (Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar)'de açıklanmıştır.

Finansal araçlar kategorileri

	31.12.2009	31.12.2008
Finansal varlıklar		
Hazır Değerler	153.549	939.867
Ticari Alacaklar	2.410.660	2.853.665
Diğer Alacaklar	1.985.826	2.773.280
Finansal yükümlülükler		
Finansal Borçlar	5.788.258	6.728.345
Ticari Borçlar	772.815	1.429.644
Diğer Borçlar	347.014	472.652

Piyasa riski

Faaliyetleri nedeniyle Grup, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır. Grup düzeyinde karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre ölçülmektedir.

Cari yılda Grup'un maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele alış yönteminde veya bu riskleri nasıl ölçtüğüne dair kullandığı yöntemde, önceki seneye göre bir değişiklik olmamıştır.

Kur riski yönetimi

Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklerle sahip olma durumunda ortaya çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Grup ağırlıklı olarak ABD\$ ve EURO cinsinden borçlu ve veya alacaklı bulunan meblağların Türk Lirası'na çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Grup'un 31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle yabancı para cinsinden aktif ve pasifi aşağıdaki gibidir:

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu
31.12.2009

	Kar/(Zarar)		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(292.382)	292.382	(292.382)	292.382
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
3- ABD Doları net etki	(292.382)	292.382	(292.382)	292.382
Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	16.578	(16.578)	16.578	(16.578)
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
6- Avro net etki	16.578	(16.578)	16.578	(16.578)
Toplam (3+6)	(275.804)	275.804	(275.804)	275.804

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu
31.12.2008

	Kar/(Zarar)		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(545.057)	545.057	(545.057)	545.057
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
3- ABD Doları net etki	(545.057)	545.057	(545.057)	545.057
Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(34.393)	34.393	(34.393)	34.393
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
6- Avro net etki	(34.393)	34.393	(34.393)	34.393
Toplam (3+6)	(579.450)	579.450	(579.450)	579.450

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Faiz oranı riski yönetimi

Piyasa faiz oranlarındaki değişimlerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Grup'un faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Grup, faiz oranlarındaki değişmelerin faiz getiren yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı faiz oranı riskine maruz kalmaktadır.

Şirket'in 31.12.2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle faiz pozisyonu tablosu ve ilgili duyarlılık analizi aşağıda gösterilmiştir

Faiz Pozisyonu Tablosu			
		31.12.2009	31.12.2008
Sabit faizli finansal araçlar			
Finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan varlıklar	--	--
	Satılmaya hazır finansal varlıklar	--	--
Finansal yükümlülükler		--	--
Değişken faizli finansal araçlar			
Finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan varlıklar	--	--
	Satılmaya hazır finansal varlıklar	--	--
Finansal yükümlülükler		5.788.258	6.728.345

31.12.2009 tarihinde TL para birimi cinsinden olan faiz %1 baz puan yüksek/düşük olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi öncesi kar 5.462 TL (31.12.2008: 21.546 TL) daha düşük/yüksek olacaktı.

Kredi riski yönetimi

Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememesi riskini de taşımaktadır. Grup yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat olarak karşılamaktadır. Grup'un tahsilat riski, esas olarak ticari alacaklarından doğmaktadır. Ticari alacaklar, Grup politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir (Not 10).

31.12.2009 tarihi itibariyle Şirket'in kredi kullandırmış olduğu müşterisi bulunmadığından karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden kaynaklanan bir risk mevcut değildir. Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri:

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

31.12.2009

	Alacaklar				Bankalardaki mevduat	Borsa Para Piyasasından Alacaklar
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski	--	--	--	--	--	--
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	18.284	988.104	1.946.426	39.400	78.734	--
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	--	--	--	--	--	--
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	--	1.404.272	--	--	--	--
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	--	--	--	--	--	--
- Değer düşüklüğü (-)	--	--	--	--	--	--
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	--	562.777	--	--	--	--
- Değer düşüklüğü (-)	--	(562.777)	--	--	--	--
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	--	--	--	--	--	--
Toplam	18.284	2.392.376	1.946.426	39.400	78.734	--

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

	Alacaklar					
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		Bankalardaki mevduat	Borsa Para Piyasasından Alacaklar
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski	--	--	--	--	--	--
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	17.296	663.765	2.243.624	529.656	923.116	--
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	--	--	--	--	--	--
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	--	2.172.604	--	--	--	--
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	--	--	--	--	--	--
- Değer düşüklüğü (-)	--	--	--	--	--	--
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	--	558.018	--	--	--	--
- Değer düşüklüğü (-)	--	(558.018)	--	--	--	--
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	--	--	--	--	--	--
Toplam	17.296	2.836.369	2.243.624	529.656	923.116	--

Likidite risk yönetimi

Grup, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetmeye çalışmaktadır.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Likidite riski tabloları

Likidite riski, Grup'un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. Aşağıdaki tablo, Grup'un türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir:

31.12.2009:

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme	3 aydan kısa	3- 12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
		uyarınca nakit çıkışlar toplamı				
Banka kredileri	5.788.258	5.788.258	1.088.215	1.832.438	2.867.605	--
Ticari borçlar	--	--	--	--	--	--
Diğer borçlar	--	--	--	--	--	--
Beklenen vadeler	Defter değeri	Beklenen nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3- 12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
Banka kredileri	--	--	--	--	--	--
Ticari borçlar	772.815	772.815	585.125	187.690	--	--
Diğer borçlar	347.014	347.014	347.014	--	--	--
Toplam	6.908.087	6.908.087	2.020.354	2.020.128	2.867.605	--

31.12.2008:

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme	3 aydan kısa	3- 12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
		uyarınca nakit çıkışlar toplamı				
Banka kredileri	6.728.345	6.728.345	--	2.007.700	4.720.645	--
Ticari borçlar	--	--	--	--	--	--
Diğer borçlar	--	--	--	--	--	--
Beklenen vadeler	Defter değeri	Beklenen nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3- 12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
Banka kredileri	--	--	--	--	--	--
Ticari borçlar	1.429.644	1.429.644	--	1.429.644	--	--
Diğer borçlar	472.652	472.652	472.652	--	--	--
Toplam	8.630.641	8.630.641	472.652	3.437.344	4.720.645	--

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

Grup, finansal araçlarının tahmini rayiç değerlerini hali hazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Grup'un finansal araçlarının kayıtlı değerleri makul değerlerini yansıtmaktadır.

Grup'un spekülatif amaçlı finansal aracı (türev ürün niteliğindeki finansal araçların da dahil olduğu) yoktur ve bu tür araçların alım-satımı ile ilgili bir faaliyeti bulunmamaktadır.

Finansal varlıklar, yabancı para cinsinden parasal kalemler bilanço değerinin rayiç değerlerine yakın olması sebebi ile dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Finansal aktiflerin, kısa vadeli olmaları ve kredi kaybının önemsenmeyecek ölçüde olmasından dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir.

Finansal yükümlülükler, yabancı para cinsinden parasal kalemler bilanço değerinin rayiç değerlerine yakın olması sebebi ile dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin, kısa vadeli olmasından dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir.

Finansal risk yönetimindeki hedefler

Grup'un finansman bölümü finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve Grup'un faaliyetleri ile ilgili maruz kalınan finansal risklerin seviyesine ve büyüklüğüne göre analizini gösteren şirket içi hazırlanan risk raporları vasıtasıyla gözlemlenmesinden ve yönetilmesinden sorumludur. Söz konusu bu riskler; piyasa riski (döviz kuru riski, gerçeğe uygun faiz oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski, likidite riski ile nakit akım faiz oranı riskini kapsar.

40. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

40.1) Kıdem tazminatı tavanı 01.01.2010 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2.365,16 TL/yıl'dan 2.427,03 TL/yıl'a yükselmiştir.

40.2) Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27.01.2010 tarih ve 02/51 sayılı kararı:

Halka açık anonim ortaklıkların 2009 yılı faaliyetlerinden elde ettikleri karların dağıtım esaslarının belirlenmesine ilişkin olarak;

a) Payları borsada işlem gören halka açık anonim ortaklıklar için yapılacak temettü dağıtımı konusunda herhangi bir asgari kar dağıtım zorunluluğu getirilmemesine; bu kapsamda, kar dağıtımının Kurulumuzun Seri:IV, No:27 sayılı Tebliği'nde yer alan esaslar, ortaklıkların esas sözleşmelerinde bulunan hükümler ve şirketler tarafından kamuya açıklanmış olan kar dağıtım politikaları çerçevesinde gerçekleştirilmesine,

b) Konsolide finansal tablo düzenleme yükümlülüğü bulunan şirketlerin, yasal kayıtlarında bulunan kaynaklarından karşılanabildiği sürece, net dağıtılabılır kar tutarını, Kurulumuzun Seri:XII No:29 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği çerçevesinde hazırlayıp kamuya ilan edecekleri konsolide finansal tablolarında yer alan net dönem karlarını dikkate alarak hesaplamalarına,

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

- c) Şirketlerin, yasal kayıtlarında bulunan geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan dönem karı ve kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynakların toplam tutarına, Kurulumuzun Seri:XI No:29 Tebliği çerçevesinde hazırlayıp kamuya ilan edecekleri finansal tablo dipnotlarında yer verilmesine,
- d) Payları bir borsada işlem gören halka açık anonim ortaklıkların yönetim kurullarınca, genel kurulun onayına sunulacak kar dağıtım önerisine ilişkin karar alınması ve/veya doğrudan ortaklıkların genel kurullarında kar dağıtımının karara bağlanması durumunda, söz konusu kararlara ilişkin Seri:VIII, No:54 sayılı “Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca yapılacak özel durum açıklamasının ekinde Kar Dağıtım Tablosu Hazırlama Kılavuzunda yer alan tabloların da hazırlanarak kamuya duyurulmasına,
- e) Payları borsada işlem gören halka açık anonim ortaklıklar için Kurulumuzca kar dağıtım zorunluluğunun kaldırılması nedeniyle; payları borsada işlem gören ve faaliyet konusu sportif faaliyetler veya söz konusu faaliyetlerden elde edilen gelirlerin yönetilmesi olan şirketlerin, hesap dönemi içerisinde ilişkili taraflara kullandırdıkları fon tutarlarını tahsil etmek için, Kurulumuzun 28.03.2008 tarih ve 9/412 sayılı kararı çerçevesinde ilan edilen “Faaliyet Konusu Sportif Faaliyetler veya Sözkonusu Faaliyetlerden Elde Edilen Gelirlerin Yönetilmesi Olan Halka Açık veya Açılacak Ortaklıkların Uyması Gereken Kriterler”e uymaya devam edecekleri hususunda Kurulumuz Haftalık Bülteni aracılığı ile bilgilendirilmelerine,
- f) Payları borsada işlem görmeyen halka açık anonim ortaklıklar için Seri:IV No:27 sayılı Tebliğ’de ve ortaklıkların esas sözleşmelerinde yer alan hükümlerin uygulanmasına,
- g) Seri:IV No:27 Tebliği’nin 6’ncı maddesinde yer alan temettü dağıtım zamanına ilişkin sürelerin uygulanmasında;
- i. Temettüün tamamı nakden dağıtılacaksa, temettüün hesap dönemini izleyen beşinci ayın sonuna kadar dağıtımının yapılması uygulamasına devam edilmesine,
- ii. Temettü pay olarak dağıtılacaksa, bu nedenle ihraç edilecek payların Kurulca kayda alınması için hesap dönemini takip eden beşinci ay sonuna kadar Kurula başvuruda bulunulması ve pay dağıtımının hesap dönemini izleyen altıncı ayın sonuna kadar tamamlanmasına,
- iii. (i) ve (ii) alt bentlerindeki seçeneklerin birlikte kullanılması durumunda ise, anılan bentlerde belirtilen işlemlerin ayrı ayrı ancak anılan bentlerde yer alan süreler dahilinde yerine getirilmesine karar verilmiştir.

METEMTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2009 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

41. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

41.1. 6762 Sayılı Türk Ticaret Kanununun 324'üncü maddesi hükümleri aşağıdadır:

“Son yıllık bilançodan esas sermayenin yarısının karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, idare meclisi derhal toplanarak durumu umumi heyete bildirir.

Şirket'in aciz halinde bulunduğu şüphesini uyandıran emareler mevcutsa idare meclisi aktiflerin satış fiyatları esas olmak üzere bir ara bilançosu tanzim eder. Esas sermayenin üçte ikisi karşılıksız kaldığı takdirde, umumi heyet bu sermayenin tamamlanmasına veya kalan üçte bir sermaye ile iktifaya karar vermediği takdirde şirket feshedilmiş sayılır. Şirketin aktifleri şirket alacaklarının alacaklarını karşılamaya yetmediği takdirde idare meclisi bu durumu derhal mahkemeye bildirmeye mecburdur. Mahkeme bu takdirde şirketin iflasına hükmeder. Şu kadar ki; şirket durumunun ıslahı mümkün görülüyorsa idare meclisi veya bir alacaklının talebi üzerine mahkeme iflas kararını tehir edebilir. Bu halde mahkeme, envanter tanzimi veya bir yediemin tayini gibi şirket mallarının muhafazası için lüzumlu tedbirleri alır.”

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 2009/44 sayılı haftalık bülteniyle kamuya duyurulan 09.10.2009 tarih ve 31/876 sayılı kararında belirtildiği üzere TTK'nın 324'üncü maddesinin 1'inci fıkrası uyarınca, şirketin sermayesinin yarısının karşılıksız kaldığına ilişkin tespitin şirketin Kurul'un Seri:XI, No:29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (Seri:XI, No:29 Tebliği) çerçevesinde finansal raporlama yapmakta ise söz konusu Tebliğ kapsamında periyodik olarak hazırlayıp kamuya açıkladığı bilançolardan yapılacağına, böyle bir tespitin yapılması halinde şirket yönetim kurulunun özel bir raporda veya yıllık raporda durumu genel kurula bildirmekle yükümlü olduğuna ve Kurul'un Seri:XI, No:29 Tebliği çerçevesinde finansal raporlama yapan şirketlerin TTK 324 bilançosunda yer alan duran varlıklardan gayrimenkul niteliğinde olanların Kurul'un yetkilendirdiği “Gayrimenkul Değerleme Şirketleri”nden biri tarafından, geri kalan maddi ve maddi olmayan duran varlıkların ise Kurul'un 17.07.2003 tarih ve 37/875 sayılı Kararında belirtilen şirketlerden biri tarafından Kurul'un değerlemeye ilişkin düzenlemeleri kapsamında değerlendirilmesi yapılmış olması gerektiği ve konuya ilişkin dipnotlarda değerlendirilmesi yapılan duran varlığın cinsi, uygulanan değerlendirme metodolojisi ve değerlendirme yapan şirketin ticaret unvanı başta olmak üzere gerekli açıklamalara yer verilmesi ve TTK'nın 324'üncü maddesi uyarınca satış fiyatları esas alınarak hazırlanan değerleri esas alınarak hazırlanan bilançoların, değerlendirme esaslarının Kurul'un finansal raporlama standartlarından tümüyle bağımsız olduğu ve Kurul'un finansal raporlama standartlarına göre hazırlanan finansal tabloların yerine geçemeyeceği açıklamasına yer vererek Kurul'un özel durumların açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri kapsamında kamuya duyurulması gerektiğine karar verilmiştir.